
CYKLOP 5

PL INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA 

EN MANUAL INSTRUCTION 

CZ NÁVOD K OBSLUZE 

DE BEDIENUNGSANLEITUNG 

SK NÁVOD NA OBSLUHU 



Drążek do podciągania

Podpora bezpieczeństwa

Drążek do dipów

Uchwyt na gryf 

Wałek piankowy

Uchwyt wyciągu

Bolec do przechowywania 
obciążęń 

Suwnica Smitha

Uchwyt na gryf typu Landmine

STOSY OBCIĄŻENIOWE 2x90 KG

Lewa strona Prawa strona

Tył

Przód

ZANIM ZACZNIESZ

PRZED DALSZĄ LEKTURĄ NALEŻY PRZEJRZEĆ PONIŻSZY RYSUNEK I ZAPOZNAĆ SIĘ Z 
OZNACZONYMI CZĘŚCIAMI.

UWAGA: JEŚLI DYSPONUJESZ OGRANICZONĄ PRZESTRZENIĄ (BRAK ODLEGŁOŚCI MINIMUM 
1 METRA Z TYŁU URZĄDZENIA I WYSOKOŚCI DO SUFITU 280 CM), ZAINSTALUJ KOŁA 
PASOWE I TYLNE LINY WCZEŚNIEJ NIŻ STOS OBCIĄŻNIKÓW, A STOS WCZEŚNIEJ NIŻ GRYF.

MONTAŻ NAJLEPIEJ WYKONAĆ ZA POMOCĄ SWOICH NARZĘDZI I W DWIE OSOBY.

PL

2



·ELEMENTY ŁĄCZENIA I NARZĘDZIA

LISTA CZĘŚCI

a

b

c

d

Śruba sześciokątna M10x90
10x

a

Śruba sześciokątna M10x90
Śruba sześciokątna M10x80
Śruba sześciokątna M10x75
Śruba sześciokątna M10x45

10

14

54

22

NR OPIS ILOŚĆ

e Śruba z łbem sześciokątnym M6x15
Śruba sześciokątna M10x25 (zainstalowana fabrycznie)

10

14

c   Śruba sześciokątna M10x75
 54x

b   Śruba sześciokątna M10x80
14x

d   Śruba sześciokątna M10x45 
22x

e   Śruba z łbem sześciokątnym M6x15
10x

j   Śruba z łbem sześciokątnym M10x20
2x

Podkładka M10
218x

hNakrętka M10
     104x

g Podkładka M6
          10x

i

f
Nakrętka M10 104g

Podkładka M10 218h

Podkładka M6 10i
Śruba z łbem sześciokątnym M10x20 (zainstalowana fabrycznie) 2

Duża podkładka (zainstalowana fabrycznie) 2

j

Duża podkładka 
2x

k

f    Śruba sześciokątna M10x25 (zainstalowana 
fabrycznie) 14x

k

   29    29Zainstalowany fabrycznie 
wewnątrz sztangi 

Zainstalowany fabrycznie
 wewnątrz sztangi 

PL

3



·ZAPAKOWANE W PUDEŁKO

1 Tylny profil pionowy (lewy) 1

2 Tylny profil pionowy (prawy) 1
3 Górna rama 1

4 Dolna rama 1

5 Górna wygięta rama (lewa) 1
6 Górna wygięta rama (prawa) 1

7 Dolna wygięta rama (lewa) 1

8

9

10
11

Dolna wygięta rama (prawa)
Górny wspornik 
Dolny wspornik

Rama suwnicy Smitha

1

4

4

2

NR OPIS ILOŚĆ

Tylny profil pionowy (lewy) 
1x

1

Górna rama
1x

3 Dolna rama
   1x

4 Górna wygięta rama 
(lewa)  1x

5

1x
6  Górna wygięta rama (prawa) Dolna wygięta rama (lewa) 

1x
7

1x
8   Dolna wygięta rama (prawa)

Górny 
wspornik  4x

9

Tylny profil pionowy (prawy)
1x

2

LISTA CZĘŚCI

Rama suwnicy Smitha 2x11Dolny wspornik 
4x

10

PL

4



Złącze 
wspornik-rama

2x

18

Osłona 
pojedynczego 
koła pasowego 

(lewa)
1x

12 Osłona 
pojedynczego 
koła pasowego 

(prawa)  1x

13

14 Rama pionowa 
wyciągu 

(prawa)  1x

Rama pionowa 
wyciągu (lewa)  

1x

15

Element 
wyciągu 

(prawy) 1x

17
1x

Drążek do 
podciągania 

1x

16 Element wyciągu (lewy)

20

Stopka
2x

19

Pręt prowadzący sztangę 2x21

· ZAPAKOWANE W PUDEŁKO

12 Osłona pojedynczego koła pasowego (lewa) 1

13 Osłona pojedynczego koła pasowego (prawa) 1
14 Rama pionowa wyciągu (lewa) 1

15 Rama pionowa wyciągu (prawa) 1

16 Element wyciągu (lewy) 1
17 Element wyciągu (prawy) 1

18 Złącze wspornik-rama 2

20

21
22

23

Stopka
Drążek do podciągania

Pręt prowadzący sztangę
Hak zabezpieczający (lewy)

2

1

2

1

1

NR OPIS ILOŚĆ

LISTA CZĘŚCI

Hak zabezpieczający (lewy) 1x22 Hak zabezpieczający (prawy) 1x23

19

Hak zabezpieczający (prawy)

PL

5



Element prowadzący sztangę 
2x

27 Górny uchwyt pręta 
prowadzącego sztangę 2x

28

·ZAPAKOWANE W PUDEŁKO

24 Dolne gniazdo pręta prowadzącego sztangę 2

25 Rama do pozycjonowania sztangi 2
26 Podkładka dolna pod sztangę 2

27 Element prowadzący sztangę 2

28 Górny uchwyt pręta prowadzącego sztangę 2
29 Sztanga 1

30 Hak do pozycjonowania sztangi (lewy) 1

31

32

34
35

36

Hak do pozycjonowania sztangi (prawy) 
Podnośnik

Stos obciążników 
Sworzeń stosu obciążników 

Plastikowa tuleja stosu obciążników

1

2

24

2
4

NR OPIS ILOŚĆ

Rama do pozycjonowania 
sztangi 2x

25

Hak do 
pozycjonowania 
sztangi (lewy) 1x

30 Hak do 
pozycjonowania 

sztangi (prawy) 1x

31Sztanga
1x

29

Podkładka dolna pod 
sztangę

2x

26Dolne gniazdo pręta 
prowadzącego sztangę

2x

24

Podnośnik
2x

32

LISTA CZĘŚCI

Górny stos obciążników 
2x

Sworzeń stosu 
obciążników 2x

Plastikowa tuleja 
stosu obciążników 

4x

33 Stos 
obciążników  

24x

34 35 36

33 Górny stos obciążników 2

PL

6



Pręt prowadzący
4x

37 Podkładka dolna 
stosu obciążników 4x

38

· ZAPAKOWANE W PUDEŁKO

39 Podkładki górne (zainstalowane fabrycznie) 1

40

41
42

Koło pasowe B 24

43 Podwójna osłona koła pasowego 2

44 Kabel C 2

Kabel B (zainstalowany fabrycznie) 2

Kołek pasowy 16

45 Koło pasowe A 6
46 Kabel A 2

47 Obudowa 2

48 Plakat 1

NR OPIS ILOŚĆ

Kołek pasowy 
16x

42

Obudowa
2x

Podwójna osłona koła 
pasowego 2x

43

39

LISTA CZĘŚCI

Podkładki górne 1x

Zainstalowany wstępnie na górnej ramie  3

Hak 
4x

Plakat
1x

Koło pasowe A
6x

45

Koło pasowe B
24x

40

Kabel A
2x

46

Kabel B

Zainstalowany fabrycznie wewnątrz profilu pionowego   &     )
2x

41

Kabel C
2x

44

  1 2 

37

38

Pręt prowadzący
Podkładka dolna stosu obciążników

4
4

49 Hak 4

47 48 49

PL

7



50

51
52

53

Złącze pokrywy

Uchwyt do przechowywania sztangi

Regulowany sworzeń
Uchwyt typu Landmine

1

6

1
1

Wielofunkcyjny 
uchwyt 1x

61

Uchwyt typu Landmine 
1x

53 Regulowany sworzeń
 1x

54

Uchwyt do 
przechowywania 

sztangi 1x

52Bolec do 
przechowywania 

obciążeń 6x

51

· ZAPAKOWANE W PUDEŁKO

54
Płyta do wypychania na nogi

1

55
Poręcz do dipów

1
56

Podpory bezpieczeństwa
1

57
Uchwyty na gryf

1

58

Wałek piankowy
1

59
Uchwyt do wyciągu

1

60
Wielofunkcyjny uchwyt

1

61

Bolec do przechowywania obciążeń

1

NR OPIS ILOŚĆ

LISTA CZĘŚCI

Poręcz do dipów 1x56 Podpory bezpieczeństwa 1x57 Uchwyty na gryf 1x58

Wałek piankowy 1x59 Uchwyt do wyciągu 1x60

Złącze pokrywy 1x50

Płyta do wypychania na nogi
 1x

55

PL

8



· ZAPAKOWANE W PUDEŁKO

64

63

Klucz płaski

4

65
Uchwyt do wyciągu

2

66

Klucz imbusowy

8

67 Zacisk

8

68
69

Karabińczyk

2
2

Olej silikonowy

Podkładka

3

70
71

Śruba M4

1
2

Nakrętka M4

Żółty sworzeń 

1

NR OPIS ILOŚĆ

Klucz płaski 2x70

Zacisk 2x67 Karabińczyk 3x68 Olej 
silikonowy 

1x

69

62  Podkładka 4x

Śruba M4 8x64 Uchwyt do 
wyciągu 2x

66

Klucz imbusowy 1x71

LISTA CZĘŚCI

Nakrętka M4 8x65

Żółty sworzeń 2x63

62

(Można go użyć do regulacji liczby stosów obciążników)  34

PL

9



11

2

3

4

5

6

7

8

Tylny profil pionowy (lewy)
1Tylny profil pionowy (prawy)
1Górna rama
1Dolna rama
1Górna wygięta rama (lewa)
1Górna wygięta rama (prawa)
1Dolna wygięta rama (lewa)
1Dolna wygięta rama (prawa)

KROK 1

16c

h

g

Śruba sześciokątna M10x75 

32Podkładka M10
16Nakrętka M10

NR OPIS ILOŚĆ

(Wymagane są dwie osoby)

MONTAŻ I REGULACJA

2

6

3

1

5

8

7

4

PL

10



Przypominamy: 
Zalecamy najpierw umieszczenie powyższego urządzenia na 
ziemi podczas montażu w krokach od 1 do 3, a następnie 
postawienie go w pozycji pionowej w kroku 4 (należy 
zwrócić uwagę, aby uniknąć wypadków, takich jak 
uderzenie się lub zarysowania podłoża).

c

h

g

4x

PL

11



KROK 2-1 (Wymagane są dwie osoby)

29

Dolny wspornik
Górny wspornik 

Rama suwnicy Smitha
2

1

10

11
Osłona pojedynczego koła pasowego (lewa) 112

14

16

18

19 

c 

Rama pionowa wyciągu (lewa) 
Element wyciągu (lewy)

Złącze wspornik-rama
Stopka

Śruba sześciokątna M10x75

1

1

1

1

40 Koło pasowe B 2

19

d Śruba sześciokątna M10x45 2

NR OPIS ILOŚĆ

h 

g 

Podkładka M10
Nakrętka M10 

42

21

c

g
h

19x
14

9

19

11

12

10

18

d h
40

h

g

16

* Zainstaluj elementy mocujące pokazane jako
czarne kropki na powyższym obrazku.

* Zainstaluj elementy mocujące pokazane jako czarne
kropki na powyższym obrazku.

Left Side

PL

12



c

h
g

d h
40

h

g

17

15

18

19

11

10

13

KROK  2-2 (Wymagane są dwie osoby)

29
Dolny wspornik
Górny wspornik

Rama suwnicy Smitha
2

1

10

11
Osłona pojedynczego koła pasowego (prawa) 113

15

17

18

19 

c 

Rama pionowa wyciągu (prawa) 
Element wyciągu (prawy)

Złącze wspornik-rama
Stopka

Śruba sześciokątna M10x75 

1

1

1

1

40 Koło pasowe B 2

19

d Śruba sześciokątna M10x45 2

NR OPIS ILOŚĆ

h 

g 

Podkładka M10
Nakrętka M10 

42

21

9
* Zainstaluj elementy mocujące
pokazane jako czarne kropki na
powyższym obrazku.

* Zainstaluj elementy mocujące 
pokazane jako czarne kropki na 
powyższym obrazku.

19x

Prawa strona 

PL

13



1

KROK 3-1 (Wymagane są dwie osoby)

20

NR OPIS ILOŚĆ
Drążek do podciągania 

b 

h 

g 

Śruba sześciokątna M10x80

Podkładka M10 
Nakrętka M10

6

12

6

20

b

h
g

2x

PL

14



62

4

KROK 3-2 (Wymagane są dwie osoby)

62

NR OPIS ILOŚĆ
Podkładka pod stopę

PL

15



1

KROK 4 (Wymagane są dwie osoby)  

22 Hak zabezpieczający (lewy
221 Pręt prowadzący sztangę

Hak zabezpieczający (prawy)
Dolne gniazdo pręta prowadzącego sztangę 

Rama do pozycjonowania sztangi

1

2

2

23

24

25

Podkładka dolna pod sztangę

Górny uchwyt pręta prowadzącego sztangę

2

2

26

28

27 Element prowadzący sztangę 

Sztanga
2

129

Hak do pozycjonowania sztangi (lewy) 130

Hak do pozycjonowania sztangi (prawy) 131

Śruba sześciokątna M10x90 8a

NR OPIS ILOŚĆ

h 

g 

Podkładka M10
Nakrętka M10

16

8

k 

j 

Duża podkładka (zainstalowana fabrycznie)
Śruba z łbem sześciokątnym M10x20 (zainstalowana fabrycznie)

2

2

PL

16



27

21

29

24

26

28

25

22 a

j
k

h

hg

30

31

*Uwaga: elementy j i k są wstępnie zainstalowane
wewnątrz sztangi.

24

25

Przypominamy: 
Od tego kroku można postawić sprzęt w 
pozycji pionowej.

26

23

21

PL

17



38

37

39

32

32

KROK 5-1 (Wymagane są dwie osoby)

232

NR OPIS ILOŚĆ
Podnośnik

33

 

35

36

37

 

Górny stos obciążników 

Plastikowa tuleja stosu obciążników
Sworzeń stosu obciążników 

2

4

2

Pręt prowadzący 4

38 Podkładka dolna stosu obciążników 4

39 Podkładki górne (zainstalowane fabrycznie) 1

34 Stos obciążników 24

35

35

36
36

33

34

34

33

Uwaga: element nr 39 jest 
wstępnie zainstalowany wewnątrz 
górnej belki nr 3. 

*Uwaga: Należy wbić sworzeń stosu
obciążników nr 35 i plastikową tuleję nr 36 w
górny stos obciążników nr 33 przy użyciu
dowolnych narzędzi (np. młotka, przy czym
należy uważać na plastikowe tuleje, ponieważ
mogą pęknąć).

PL

18



KROK  5-2

8f Śruba sześciokątna M10x25
8h Podkładka M10 

NR OPIS ILOŚĆ

 (Wymagane są dwie osoby)

f

h

8x

*Uwaga: Element f jest wstępnie
zainstalowany wewnątrz górnej
górnej nr 3.

PL

19



Koło pasowe B
Kabel B (zainstalowany fabrycznie)

6

2

6

40

41

d Śruba sześciokątna M10x45

Nakrętka M10
Podkładka M10 14

6

h

g
Śruba sześciokątna M10x25 (zainstalowana fabrycznie) 2f

NR OPIS ILOŚĆ

KROK  6  (Wymagane są dwie osoby)

d

g h

40

h

41

f

d

g

h

h

g

Uwaga: Element nr 41 jest wstępnie 
zainstalowany wewnątrz tylnego profilu 
pionowego nr 1 i nr 2. Element f jest 
wstępnie zainstalowany wewnątrz ramy 
pozycjonującej sztangę nr 25.

PL

20



41

41

*Uwaga: Schemat kabli pokazano powyżej.

PL

21



Kołek pasowy
Podwójna osłona koła pasowego 

6

8

2

40

42

43

Koło pasowe B 

244 Kabel C 
4b Śruba sześciokątna M10x80
2d Śruba sześciokątna M10x45
2f Śruba sześciokątna M10x25 (zainstalowana fabrycznie)
8g Nakrętka M10

16h Podkładka M10

NR OPIS ILOŚĆ

KROK 7 (Wymagane są dwie osoby)

g

f
h

f

g
h

43

g

d

44

44

42

b
h

h g

4040

43

h

40

2x

4x

2x

Uwaga: Element f jest wstępnie zainstalowany 
wewnątrz górnej ramy wygiętej (lewej) nr 5 i 
górnej ramy wygiętej (prawej) nr 6.

PL

22



44

*Uwaga: Schemat kabli pokazano powyżej.

PL

23



8

KROK 8 (Wymagane są dwie osoby)

42 Kołek pasowy
840 Koło pasowe B

Koło pasowe A 645

Kabel A 246

Śruba sześciokątna M10x80 4b
Śruba sześciokątna M10x45 10d
Śruba sześciokątna M10x25 2f

Nakrętka M10 16g
Podkładka M10 32h

NR OPIS ILOŚĆ

g

b

42h

40d

45

d

45

f

4646

h

40 d
h

g

g

2x

Uwaga: Element f jest wstępnie zainstalowany 
wewnątrz elementu wyciągu (lewego) nr 16 i 
elementu wyciągu (prawego) nr 17.

PL

24



46

*Uwaga: Schemat kabli pokazano powyżej.

PL

25



4Hak

Śruba M4
Nakrętka M4

864

2

865

47

NR OPIS
Obudowa

148

49

Plakat

ILOŚĆ

KROK 9-1 (Wymagane są dwie osoby)

150 Złącze pokrywy

Śruba z łbem sześciokątnym M6x15 4e

Podkładka M6 4i

e

e

64

50

i

65

49

47

48

i

PL

26



6

KROK 9-1 (Wymagane są dwie osoby)

i Podkładka M6
Śruba z łbem sześciokątnym z gniazdem sześciokątnym M6x15 6e

NR OPIS ILOŚĆ

ie

6x

PL

27



51

51

KROK 10-1
NR OPIS ILOŚĆ

651 Bolec do przechowywania obciążeń

PL

28



KROK 10-2
NR OPIS ILOŚĆ

2a Śruba sześciokątna M10x90
Nakrętka M10 

Podkładka M10
2

4

g

h

Uchwyt do przechowywania sztangi 152

a

h

52

g

PL

29



156 Poręcz do dipów
Podpory bezpieczeństwa

Uchwyty na gryf
1

1

155 Płyta do wypychania na nogi

153 Uchwyt typu Landmine
154 Regulowany sworzeń

57

58
Wałek piankowy 159

Uchwyt do wyciągu 160
Wielofunkcyjny uchwyt 161

Uchwyt do wyciągu 266

KROK 11  (OSTATNI)
NR OPIS ILOŚĆ

66

56

57
58

59 53

60

61

55

54

Nie przejmuj się, jeśli po instalacji masz dodatkowe elementy złączne, które mogą być używane 
jako przyszłe części zamienne!

PL

30



Pull-Up Bar

Safety Bar

Dip Bar

J-Hook

Foam Roller

Cable Handle

Plate Storage Tube

Smith Machine

Landmine

LOADING STOCKS 2x90 KG

Left Side Right Side

Back

Front

BEFORE YOU BEGIN

REVIEW THE DRAWING BELOW AND FAMILIARISE YOURSELF WITH THE MARKED PARTS 
BEFORE READING FURTHER.

NOTE: IF YOU HAVE LIMITED SPACE (NO MINIMUM DISTANCE OF 1 METRE AT THE BACK OF 
THE MACHINE AND NO HEIGHT TO CEILING OF 280 CM), INSTALL THE PULLEYS AND BACK 
ROPES EARLIER THAN THE WEIGHT STACK AND THE STACK EARLIER THAN THE GRIFFIN.

ASSEMBLY IS BEST DONE WITH YOUR TOOLS AND IN TWO PEOPLE.

EN

31



·FASTENER AND TOOLS

PARTS LIST

a

b

c

d

M10x90 Hex Bolt 
10x

a

M10x90 Hex Bolt 

M10x80 Hex Bolt 

M10x75 Hex Bolt

M10x45 Hex Bolt

10

14

54

22

NO. DESCRIPTION QUANTITY

e M6x15 Hexagon Socket Button Head Bolt

M10x25 Hex Bolt (Pre-installed)
10

14

c M10x75 Hex Bolt 
 54x

b M10x80 Hex Bolt 
14x

d M10x45 Hex Bolt 
22x

e M6x15 Hexagon Socket Button Head Bolt
10x

j M10x20 Hexagon Socket Bolt
2x

M10 Washer 
        218x

hM10 Nut  
     104x

g M6 Washer  
          10x

i

f
M10 Nut 104g

M10 Washer 218h

M6 Washer 10i

M10x20 Hexagon Socket Bolt (Pre-installed) 2

Big Washer (Pre-installed) 2

j

Big Washer
2x

k

f M10x25 Hex Bolt (Pre-installed) 
14x

k

(Pre-installed, inside the Barbell       )29 (Pre-installed, inside the Barbell       )29

EN

32



·PACKED IN THE BOX

1 Back Upright Frame (Left ) 1

2 Back Upright Frame (Right) 1
3 Top Beam 1

4 Bottom Beam 1

5 Top Bent Frame (Left ) 1
6 Top Bent Frame (Right ) 1

7 Bottom Bent Frame (Left) 1

8

9

10
11

Bottom Bent Frame (Right)

Top Bracket

Bottom Bracket

Smith Positioning Upright Frame

1

4

4

2

NO. DESCRIPTION QUANTITY

Back Upright Frame (Left)
1x

1

Top Beam
1x

3 Bottom Beam
   1x

4 Top Bent Frame (Left)
1x

5

1x
Bottom Bent Frame (Left)6 Top Bent Frame (Right)

1x
7

1x

Top Bracket

8 Bottom Bent Frame (Right)

4x

9

Back Upright Frame (Right) 
1x

2

PARTS LIST

Smith Positioning Upright Frame

2x

11Bottom Bracket

4x

10

EN

33



Bracket-Frame
Connector

2x

18

Single Pulley 
Cover (Left)

1x

12 Single Pulley
Cover (Right)

1x

13

Slider Upright
Frame (Left)

14 Slider Upright
Frame (Right)

1x1x

15

Slider (Right)

1x

17

1x

Pull-up Bar

1x

16 Slider (Left)

20

Foot Cap

2x

19

Solid Barbell Guiding Rod

2x

21

· PACKED IN THE BOX

12 Single Pulley Cover (Left) 1

13 Single Pulley Cover (Right) 1
14 Slider Upright Frame (Left) 1

15 Slider Upright Frame (Right) 1

16 Slider (Left) 1
17 Slider (Right) 1

18 Bracket-Frame Connector 2

20

21
22

23

Foot Cap

Pull-up Bar

Solid Barbell Guiding Rod

Barbell Safety Support Hook (Left)

2

1

2

1

1

NO. DESCRIPTION QUANTITY

PARTS LIST

Barbell Safety Support Hook (Left)

1x

22 Barbell Safety Support Hook (Right)

1x

23

19

Barbell Safety Support Hook (Right)

EN

34



Solid Barbell Guiding Rod Top Cup
2x

27 Barbell Guiding Rod Top Seat
2x

28

·PACKED IN THE BOX

24 Barbell Guiding Rod Bottom Seat 2

25 Barbell Positioning Tube 2
26 Solid Barbell Guiding Rod Bottom Pad 2

27 Solid Barbell Guiding Rod Top Cup 2

28 Barbell Guiding Rod Top Seat 2
29 Barbell 1

30 Barbell Positioning Hook (Left) 1

31

32

34
35

36

Barbell Positioning Hook (Right)

Hoist

Weight Stack

Weight Stack Pin

Weight Stack Plastic Sleeve

1

2

24

2
4

NO. DESCRIPTION QUANTITY

Barbell Positioning Tube
2x

25

Barbell Positioning
Hook (Left)

1x

30 Barbell Positioning
Hook (Right)

1x

31Barbell
1x

29

Solid Barbell Guiding
Rod Bottom Pad

2x

26Barbell Guiding
Rod Bottom Seat

2x

24

Hoist
2x

32

PARTS LIST

Top Weight Stack

2x

Weight Stack Pin

2x

Weight Stack
Plastic Sleeve

4x

33 Weight Stack

24x

34 35 36

33 Top Weight Stack 2

EN

35



Hollow Pulley System
Guiding Rod

4x

37 Weight Stack Bottom Pad
4x

38

· PACKED IN THE BOX

39 Hollow Rod Top Pads (Pre-installed) 1

40

41
42

Pulley B 24

43 Double Pulley Cover 2

44 Cable C 2

Cable B (Pre-installed) 2

Pulley Peg 16

45 Pulley A 6
46 Cable A 2

47 Cover 2

48 Poster 1

NO. DESCRIPTION QUANTITY

Pulley Peg
16x

42

Cover
2x

Double Pulley Cover
2x

43

39

PARTS LIST

1x
Hollow Rod Top Pads

(Pre-installed, on the Top Beam     )3

Hook
4x

Poster
1x

Pulley A
6x

45

Pulley B
24x

40

Cable A
2x

46

Cable B

(Pre-installed, inside the Back Upright Frame      &      )

2x
41

Cable C
2x

44

1 2

37

38

Hollow Pulley System Guiding Rod

Weight Stack Bottom Pad
4
4

49 Hook 4

47 48 49

EN

36



50

51
52

53

Cover Connector

Barbell Storage

Landmine Attachment

Adjustable Pin

 

1

6

1
1

Multi-grip Row
Handle Set

1x

61

Landmine Attachment
1x

53 Adjustable Pin
1x

54

Barbell Storage
1x

52Plate Storage Tube
6x

51

· PACKED IN THE BOX

54
Leg Press Attachment

1

55
Dip Bars Set

1
56

Safety Bars Set
1

57
J-Hooks Set

1

58

Foam Roller Attachment

1
59

Lat Bar
1

60
Multi-grip Row Handle Set

1

61

Plate Storage Tube

1

NO. DESCRIPTION QUANTITY

PARTS LIST

Dip Bars Set
1x

56 Safety Bars Set
1x

57 J-Hooks Set
1x

58

Foam Roller Attachment

1x

59 Lat Bar

1x

60

Cover Connector
1x

50

Leg Press Attachment
1x

55

EN

37



· PACKED IN THE BOX

64

63

Open-ended Wrench

4

65
Pulley Handle

2

66

Allen Key

8

67 Collar

8

68
69

Carabiner

2
2

Silicone Oil

Foot Pad

3

70
71

M4 Bolt

1
2

M4 Nut

Yellow Pin

1

NO. DESCRIPTION QUANTITY

Open-ended Wrench
2x

70

Collar
2x

67 Carabiner
3x

68 Silicone Oil
1x

4x

69

Foot Pad62

M4 Bolt
8x

64 Pulley Handle
2x

66

Allen Key
1x

71

PARTS LIST

M4 Nut
8x

65

Yellow Pin
2x

63

62

(You can use it to adjust the number of Weight Stacks      )34

EN

38



11

2

3

4

5

6

7

8

Back Upright Frame (Left)

1Back Upright Frame (Right)

1Top Beam

1Bottom Beam

1Top Bent Frame (Left)

1Top Bent Frame (Right)

1Bottom Bent Frame (Left)

1Bottom Bent Frame (Right)

STEP 1 

16c

h

g

M10x75 Hex Bolt 

32M10 Washer

16M10 Nut 

NO. DESCRIPTION QUANTITY

(Two People Are Required.)

ASSEMBLY AND ADJUSTMENT

2

6

3

1

5

8

7

4

EN

39



Reminder: 
We recommend that you first place the above 
device on the ground when assembling in steps 
1 to 3, and then stand it upright in step 4 (care 
should be taken to avoid accidents such as 
hitting or scratching the ground).

c

h

g

4x

EN

40



STEP  2-1 (Two People Are Required.)

29

Bottom Bracket

Top Bracket

Smith Positioning Upright Frame

2

1

10

11

Single Pulley  Cover (Left) 112

14

16

18

19 

c 

Slider Upright Frame (Left)

Slider (Left)

Bracket-Frame Connector

Foot Cap

M10x75 Hex Bolt

1

1

1

1

40 Pulley B 2

19

d M10x45 Hex Bolt 2

NO. DESCRIPTION QUANTITY

h 

g 

M10 Washer

M10 Nut

42

21

c

g
h

19x
14

9

19

11

12

10

18

d h
40

h

g

16

* Install the fasteners shown as the

black dots in the picture above.

* Install the fasteners shown as the

black dots in the picture above.

Left Side

EN

41



c

h
g

d h
40

h

g

17

15

18

19

11

10

13

STEP  2-2 (Two People Are Required.)

29

Bottom Bracket

Top Bracket

Smith Positioning Upright Frame

2

1

10

11

Single Pulley  Cover (Right) 113

15

17

18

19 

c 

Slider Upright Frame (Right)

Slider (Right)

Bracket-Frame Connector

Foot Cap

M10x75 Hex Bolt

1

1

1

1

40 Pulley B 2

19

d M10x45 Hex Bolt 2

NO. DESCRIPTION QUANTITY

h 

g 

M10 Washer

M10 Nut

42

21

9
* Install the fasteners shown as the

black dots in the picture above.

* Install the fasteners shown as the

black dots in the picture above.

19x

Right Side

EN

42



1

STEP 3-1

20

NO. DESCRIPTION QUANTITY

(Two People Are Required.)

Pull-up Bar

b 

h 

g 
M10x80 Hex Bolt

M10 Washer

M10 Nut

6

12

6

20

b

h
g

2x

EN

43



62

4

STEP 3-2

62

NO. DESCRIPTION QUANTITY

(Two People Are Required.)

Foot Pad

EN

44



1

STEP 4

22 Barbell Safety Support Hook (Left) 

221 Solid Barbell Guiding Rod

Barbell Safety Support Hook (Right) 

Barbell Guiding Rod Bottom Seat

Barbell Positioning Tube

1

2

2

23

24

25

Solid Barbell Guiding Rod Bottom Pad 

Barbell Guiding Rod Top Seat 

2

2

26

28

27 Solid Barbell Guiding Rod Top Cup 

Barbell 

2

129

Barbell Positioning Hook (Left) 130

Barbell Positioning Hook (Right) 131

M10x90 Hex Bolt 8a

NO. DESCRIPTION QUANTITY

(Two People Are Required.)

h 

g 

M10 Washer

M10 Nut

16

8

k 

j 

Big Washer

M10x20 Hexagon Socket Bolt

2

2

EN

45



27

21

29

24

26

28

25

22 a

j
k

h

hg

30

31

Note：    &      are pre-installed, 

inside the Barbell      .

j

29

k

24

25

Kindly Reminder: 

You can stand the BPC05 upright from this step.

26

23

21

EN

46



Note：    is pre-installed, inside 

           the Top Beam      . 

39

3

38

37

39

32

You need to strike the Weight Stack Pin

and Plastic Sleeve      into the Top Weight 

Stack       using whatever tools you have 

(e.g. a hammer, and you need to be careful 

with the plastic sleeves cause they may be 

cracked).

Note: 35

36

33

32

STEP  5-1 (Two People Are Required.)

232

NO. DESCRIPTION QUANTITY
Hoist

33

 

35

36

37

 

Top Weight Stack

Weight Stack Plastic Sleeve

Weight Stack Pin

2

4

2

Hollow Pulley System Guiding Rod 4

38 Weight Stack Bottom Pad 4

39 Hollow Rod Top Pads 1

34 Weight Stack 24

35

35

36
36

33

34

34

33

EN

47



STEP  5-2

8f M10x25 Hex Bolt

8h M10 Washer 

NO. DESCRIPTION QUANTITY

(Two People Are Required.)

f

h

Note：     is pre-installed, inside 

the Top Beam      .

f

3

8x

EN

48



Note：     is pre-installed, inside the 

Back Upright Frame      &     .

Pulley B 

Cable B

6

2

6

40

41

d M10x45 Hex Bolt

M10 Nut

M10 Washer 14

6

h

g
M10x25 Hex Bolt 2f

NO. DESCRIPTION QUANTITY

STEP  6 (Two People Are Required.)

41

1 2

    is pre-installed, inside the 

Barbell Positioning Tube      .

f

25

d

g h

40

h

41

f

d

g

h

h

g

EN

49



41

41

Note：Cable Diagram as shown above.

EN

50



STEP  7

Pulley Peg 

Double Pulley Cover

6

8

2

40

42

43

Pulley B 

244 Cable C 

4b M10x80 Hex Bolt  

2d M10x45 Hex Bolt 

2f M10x25 Hex Bolt

8g M10 Nut 

16h M10 Washer

NO. DESCRIPTION QUANTITY

(Two People Are Required.)

g

f
h

f

g
h

43

g

d

44

44

42

b
h

h g

4040

43

Note：    is pre-installed, inside the Top BentFrame (Left)

and Top Bent Frame (Right)     .

f

6

5

h

40

2x

4x

2x

EN

51



44

Note：Cable Diagram as shown above.

EN

52



8

STEP  8

42 Pulley Peg

840 Pulley B

Pulley A 645

Cable A 246

M10x80 Hex Bolt 4b

M10x45 Hex Bolt 10d

M10x25 Hex Bolt 2f

M10 Nut  16g

M10 Washer 32h

NO. DESCRIPTION QUANTITY

(Two People Are Required.)

g

b

42h

40d

45

d

45

f

4646

h

40 d
h

g

g

Note：    is pre-installed, inside the Slider (Left)

and Slider (Right)      .

f

17

16

2x

EN

53



46

Note：Cable Diagram as shown above.

EN

54



4

STEP  9-1

Hook

M4 Bolt

M4 Nut

864

2

865

47

NO. DESCRIPTION
Cover

148

49

Poster

QUANTITY

(Two People Are Required.)

150 Cover Connector  

M6x15 Hexagon Socket Button Head Bolt 4e

M6 Washer 4i

e

e

64

50

i

65

49

47

48

i

EN

55



6

STEP 9-2

i M6 Washer

M6x15 Hexagon Socket Button Head Bolt 6e

NO. DESCRIPTION QUANTITY

(Two People Are Required.)

ie

6x

EN

56



51

51

STEP 10-1

NO. DESCRIPTION QUANTITY
651 Plate Storage Tube

EN

57



STEP 10-2

NO. DESCRIPTION QUANTITY

2a M10x90 Hex Bolt

M10 Nut

M10 Washer

2

4

g

h

Barbell Storage 152

a

h

52

g

EN

58



156 Dip Bars Set

Safety Bars Set

J-Hooks Set

1

1

155 Leg Press Attachment

153 Landmine Attachment

154 Adjustable Pin

57

58

Foam Roller Attachement 159

Lat Bar 160

Multi-grip Row Handle Set 161

Pulley Handle 266

STEP 11

NO. DESCRIPTION QUANTITY

66

56

57
58

59 53

60

61

55

54

EN

59



Hrazda

Bezpečnostní zarážka

Dip adaptér

Hák na osu

Pěnový válec

Adaptér

Odkládací trn

Osa multipressu

Landmine

VKLÁDACÍ KUSY 2x90 KG

Levá strana Pravá strana

Zadní strana

Přední strana

PŘED MONTÁŽÍ

PŘED DALŠÍM ČTENÍM SI PROSÍM PROHLÉDNĚTE NÁSLEDUJÍCÍ VÝKRES A SEZNAMTE SE S 
VYZNAČENÝMI ČÁSTMI.

POZNÁMKA: POKUD MÁTE OMEZENÝ PROSTOR (NENÍ MINIMÁLNÍ VZDÁLENOST 1 METR V 
ZADNÍ ČÁSTI STROJE A VÝŠKA STROPU 280 CM), NAINSTALUJTE KLADKY A ZADNÍ LANA 
DŘÍVE NEŽ ZÁSOBNÍK ZÁVAŽÍ A ZÁSOBNÍK DŘÍVE NEŽ OSU MULTIPRESSU.

MONTÁŽ JE NEJLEPŠÍ PROVÁDĚT S VLASTNÍM NÁŘADÍM A VE DVOU LIDECH.

CZ

60



·SPOJOVACÍ MATERIÁL A NÁŘADÍ

SEZNAM DÍLŮ

a
b
c
d

Šroub M10x90
10x

a

Šroub M10x90
Šroub M10x80
Šroub M10x75
Šroub M10x45

10
14
54
22

DÍL NÁZEV POČET

e Šroub s imbusovou hlavou M6x15
Šroub M10x25 (předinstalovaný)

10
14

c   Šroub M10x75
 54x

b   Šroub M10x80
14x

d   Šroub M10x45
22x

e           Šroub s imbusovou hlavou M6x15
10x

j   Šroub s imbusovou hlavou M10x20

Podložka M10
218x

hMatice M10
     104x

g Podložka M6
          10x

i

f
Matice M10 104g

Podložka M10 218h
Podložka M6 10i

Šroub s imbusovou hlavouM10x20 (předinstalovaný) 2
Velká podložka (předinstalovaná) 2

j

Velká podložkak

f    Šroub M10x25 (předinstalovaný)
14x

k

2x
(Předinstalovaný uvnitř osy             29 ) 

2x
 (Předinstalovaný uvnitř os\ 29 )

CZ

61



·ZABALENO V KRABICI

1 Zadní svislý rám (levý) 1
2 Zadní svislý rám (pravý) 1
3 Horní nosník 1
4 Spodní nosník 1
5 Horní úhlový rám (levý) 1
6 Horní úhlový rám (pravý) 1
7 Spodní úhlový rám (levý) 1
8
9

10
11

Spodní úhlový rám (pravý)
Horní konzole
Spodní konzole

Svislý rám se zarážkami multipressu

1
4
4
2

DÍL Č. NÁZEV POČET

Zadní svislý rám (levý)
1x

1

Horní nosník
1x

3 Spodní nosník
   1x

4 Horní úhlový rám (levý) 
1x

5

1x
6 Horní úhlový rám (pravý) Spodní úhlový rám (levý)   

1x
7

1x
8 Spodní úhlový rám (pravý)

Horní konzole 
4x

9

Zadní svislý rám (pravý) 
1x

2

SEZNAM DÍLŮ

Svislý rám se zarážkami multipressu
2x

11Spodní konzole 
4x

10

CZ

62



Spojka rámu
2x

18

Držák kladky 
(levý)

1x

12 Držák kladky 
(pravý)

 1x

13

14 Vodící tyč 
posuvné kladky 

(pravá)
 1x

Vodící tyč 
posuvné kladky 

(levá)
 1x

15

Posuvná 
kladka (pravá 

1x

17
1x

Hrazda
 1x

16 Posuvná kladka (levá)

20

Noha
2x

19

Vodící tyč multipressu
2x

21

· ZABALENO V KRABICI

12 Držák kladky (levý) 1
13 Držák kladky (pravý) 1
14 Vodící tyč posuvné kladky (levá) 1
15 Vodící tyč posuvné kladky (pravá) 1
16 Posuvná kladka (levá) 1
17 Posuvná kladka (pravá) 1
18 Spojka rámu 2

20
21
22
23

Noha
Hrazda

Vodící tyč multipressu
Hák pro doraz osy multipressu (levý)

2
1
2
1
1

DÍL Č. NÁZEV POČET

SEZNAM DÍLŮ

Hák pro doraz osy multipressu (levý)
 1x

22 Hák pro doraz osy multipressu (pravý)
1x

23

19

Hák pro doraz osy multipressu (pravý)

CZ

63



Horní koncovka vodící tyče multipressu
2x

27 Horní uložení vodící tyče 
multipressu 2x

28

·ZABALENO V KRABICI

24 Gumový doraz osy multipressu 2
25 Pouzdro osy multipressu 2
26 Spodní uložení vodící tyče multipressu 2
27 Horní koncovka vodící tyče multipressu 2
28 Horní uložení vodící tyče multipressu 2
29 Osa multipressu 1
30 Hák osy multipressu (levý) 1
31
32

34
35
36

Hák osy multipressu (pravý))
Volič zátěže

Závaží
Čep pro volič žátěže

Plastové pouzdro hlavního závaží

1
2

24
2
4

DÍL Č. NÁZEV POČET

Pouzdro osy multipressu 2x25

Hák osy multipressu 
(levý)
1x

30 Hák osy multipressu 
(pravý)

1x

31Osa multipressu
1x

29

Spodní uložení vodící 
tyče multipressu

2x

26Gumový doraz osy 
multipressu

2x

24

Volič zátěže
2x

32

SEZNAM DÍLŮ

Hlavní závaží
2x

Čep pro volič zátěže
2x

Plastové 
pouzdro 

hlavního závaží

4x

33 Závaží 24x34 35 36

33 Hlavní závaží 2

CZ

64



Vodící tyč závaží
4x

37 Doraz sady závaží
4x

38

· ZABALENO V KRABICI

39 Uložení pro vodící tyče závaží 1
40
41
42

Kladka 24

43 Kryt dvojité kladky 2
44 Ocelové lano C 2

Ocelové lano B (předinstalováno) 2
Váleček kladky 16

45 Kladka A 6
46 Ocelové lano A 2
47 Kryt sady závaží 2
48 Tabule s cviky 1

DÍL Č. NÁZEV POČET

Váleček kladky
16x

42

Kryt sady
závaží

2x

Kryt dvojité kladky
2x

43

39

SEZNAM DÍLŮ

Uložení pro vodící tyče 
závaží1x

(Předinstalováno na horním nosníku    )3

Háček
4x

Tabule
1x

Kladka A
6x

45

Kladka B
24x

40

Lano A
2x

46

Lano B

(Předinstalováno v zadních svislých rámech    &     )
2x

41

Lano C
2x

44

  1 2 

37
38

Vodící tyč závaží
Doraz sady závaží

4
4

49 Háček 4

47 48 49

CZ

65



50
51
52
53

Spojka krytů závaží

Držák na osu

Čep pro Landmine
Landmine 

1
6
1
1

Multiúchopový 
adaptér 1x

61

Landmine 1x53 Čep pro Landmine
1x

54

Držák na osu 1x52Odkládací trn
6x

51

· ZABALENO V KRABICI

54
Deska Leg-pressu

1
55

Dip adaptéry
1

56
Bezpečnostní zarážky

1
57

Háky na osu
1

58
Zarážka nohou

1
59

Široký adaptér / hrazda
1

60
Multiúchopový adaptére

1
61

Odkládací trn

1

DÍL Č. NÁZEV POČET

SEZNAM DÍLŮ

Dip adaptéry
1x

56 Bezpečnostní zarážky
1x

57 Háky na osu
1x

58

Zarážka nohou 1x59 Široký adaptér
1x

60

Spojka krytů závaží
1x

50

Deska Leg-pressu
1x

55

CZ

66



· ZABALENO V KRABICI

64
63

Plochý klíč

4

65
Adaptér kladky

2

66

Imbusový klíč

8

67 Uzávěr

8

68
69

Karabina

2
2

Silikonový olejl

Gumová podložka

3

70
71

Šroub M4

1
2

Matice M4

Čep pro volbu zátěže

1

DÍL Č. NÁZEV POČET

Plochý klíč
2x

70

Uzávěr
2x

67 Karabina
3x

68 Silikonový 
olej 1x

4x

69

62  Gumová podložka

Šroub M4
8x

64 Adaptér kladky 
2x

66

Imbusový klíč
1x

71

SEZNAM DÍLŮ

Matice M4
8x

65

Čep pro volbu zátěže
2x

63

62

CZ

67



11

2

3

4

5

6

7

8

Zadní svislý rám (levý)
1Zadní svislý rám (pravý) 
1Horní nosník
1Spodní nosník
1Horní úhlový rám (levý)
1Horní úhlový rám (pravý) 
1Spodní úhlový rám (levý)
1Spodní úhlový rám (pravý)

KROK 1

16c

h

g

Šroub M10x75

32Podložka M10
16Matice M10

DÍL NÁZEV POČET

(Jsou zapotřebí dvě osoby)

MONTÁŽ A SEŘÍZENÍ

2

6

3

1

5

8

7

4

CZ

68



Připomínáme: 

Při montáži v krocích 1 až 3 doporučujeme výše 
uvedené zařízení nejprve položit na zem a poté jej v 
kroku 4 postavit do svislé polohy (je třeba dbát na to, 
aby nedošlo k nehodám, např. nárazu nebo 
poškrábání podlahy).

c

h

g

4x

CZ

69



KROK 2-1 (Jsou zapotřebí dvě osoby)

29

Spodní konzole
Horní konzole

Svislý rám se zarážkami multipressu
2

1

10

11
Držák kladky (levý) 112

14

16

18

19 

c 

Vodící tyč posuvné kladky (levá) 
Posuvná kladka (levá)

Spojka rámu
Noha

Šroub M10x75

1

1

1

1

40 Kladka 2

19

d Šroub M10x45 2

DÍL NÁZEV POČET

h 

g 

Podložka M10
Matice M10

42

21

c

g
h

19x
14

9

19

11

12

10

18

d h
40

h

g

16

* Nainstalujte upevňovací prvky 
znázorněné na obrázku výše tak, aby 
otvory odpovídali tečkám.

* Nainstalujte upevňovací prvky
znázorněné na obrázku výše tak, aby 
otvory odpovídaly tečkám.

Levá strana

CZ

70



c

h
g

d h
40

h

g

17

15

18

19

11

10

13

29

Spodní konzole
Horní konzole

Svislý rám se zarážkami multipressu
2

1

10

11
Držák kladky (pravý) 113

15

17

18

19 

c 

Vodící tyč posuvné kladky (pravá) 
Posuvná kladka (pravá)

Spojka rámu 
Noha

Šroub M10x75

1

1

1

1

40 Kladka 2

19

d Šroub M10x45 2

DÍL NÁZEV POČET

h 

g 

Podložka M10
Matice M10

42

21

9
* Nainstalujte upevňovací prvky
znázorněné na obrázku výše tak,
aby otvory odpovídali tečkám.

* Nainstalujte upevňovací prvky
znázorněné na obrázku výše tak,
aby otvory odpovídali tečkám.

19x

Pravá strana

KROK  2-2 (Jsou zapotřebí dvě osoby)
CZ

71



1

KROK 3-1

20

DÍL NÁZEV POČET

(Jsou zapotřebí dvě osoby)

Hrazda
b 

h 

g 

Šroub M10x80

Podložka M10
Matice M10

6

12

6

20

b

h
g

2x

CZ

72



62

4

KROK 3-2

62

DÍL Č NÁZEV POČET

(Jsou zapotřebí dvě osoby)

Gumová podložka

CZ

73



1

KROK 4 (Jsou zapotřebí dvě osoby)

22 Hák pro doraz osy multipressu (levý)
221 Vodící tyč multipressu

Hák pro doraz osy multipressu (pravý)
Gumový doraz osy multipressu

Pouzdro osy multipressu

1

2

2

23

24

25

Spodní uložení vodící tyče multipressu

Horní uložení vodící tyče multipressu

2

2

26

28

27 Horní koncovka vodící tyče multipressu

Osa multipressu
2

129

Hák osy multipressu (levý) 130

Hák osy multipressu (pravý)) 131

Šroub M10x90 8a

DÍL NÁZEV POČET

h 

g 

Podložka M10
Matice M10

16

8

k 

j 

Velká podložka (předinstalovaná) 
Šroub s imbusovou hlavouM10x20 (předinstalovaný) 

2

2

CZ

74



27

21

29

24

26

28

25

22 a

j
k

h

hg

30

31

24

25

Připomínáme: 
Od tohoto kroku můžete Cyklo 5 postavit 
do svislé polohy.

26

23

21

*Poznámka: prvky j a k jsou předinstalovány uvnitř 
osy číslo 29.

CZ

75



38

37

39

32

32

KROK 5-1 (Jsou zapotřebí dvě osoby.)

232

DÍL Č. NÁZEV POČET
Volič zátěže

33

 

35

36

37

 

Hlavní závaží 

Plastové pouzdro hlavního závaží
Čep pro volič žátěže

2

4

2

Vodící tyč závaží 4

38 Doraz sady závaží 4

39 Uložení pro vodící tyče závaží 1

34 Závaží 24

35

35

36
36

33

34

34

33

Poznámka: prvky číslo 39 jsou 
předinstalovány na horním nosníku 
číslo 3.

*Poznámka:
Čep zásobníku závaží 35 a plastovou objímku 36 je 
třeba zatlouct do hlavního závaží zásobníku závaží 33 
pomocí vhodného nářadí (např. gumové palice, u 
plastových objímek buďte opatrní, protože se mohou 
zlomit).

CZ

76



KROK 5-2 (Jsou zapotřebí dvě osoby.)

8f Šroub M10x25 (předinstalovaný)
8h Podložka M10

DÍL NÁZEV POČET

f

h

8x

Poznámka: prvek f je 
předinstalován uvnitř horního 
nosníku číslo 3.

CZ

77



Kladka
Ocelové lano B 

6

2

6

40

41

d Šroub M10x45

Matice M10 
Podložka M10 14

6

h

g

Šroub M10x25 2f

DÍL NÁZEV POČET

KROK 6 (Jsou zapotřebí dvě osoby)

d

g h

40

h

41

f

d

g

h

h

g

*Poznámka:
Prvek č. 41 je předinstalován uvnitř
zadního svislého profilu č. 1 a č. 2.
Prvek f je předinstalován uvnitř
polohovacího rámu činky č. 25.

CZ

78



41

41

Poznámka: Schéma kabelů je uvedeno výše.

CZ

79



KROK 6 (Jsou zapotřebí dvě osoby)

Váleček kladky 
Kryt dvojité kladky

6

8

2

40

42

43

Kladka

244 Ocelové lano C 
4b Šroub M10x80
2d Šroub M10x45
2f Šroub M10x25
8g Matice M10

16h Podložka M10

DÍL NÁZEV POČET

g

f
h

f

g
h

43

g

d

44

44

42

b
h

h g

4040

43

h

40

2x

4x

2x

Poznámka: Prvek f je předinstalován uvnitř 
horního obloukového rámu (vlevo) č. 5 a 
horního obloukového rámu (vpravo) č. 6.

CZ

80



44

*Poznámka: Schéma kabelů je uvedeno výše.

CZ

81



8

KROK 8 (Jsou zapotřebí dvě osoby)

42 Váleček kladky
840 Kladka

Kladka A 645

Ocelové lano A 246

Šroub M10x80 4b
Šroub M10x45 10d

Šroub M10x25 2f

Matice M10 16g

Podložka M10 32h

DÍL NÁZEV POČET

g

b

42h

40d

45

d

45

f

4646

h

40 d
h

g

g

2x

*Poznámka: Prvek f je předinstalován uvnitř
výsuvného prvku (vlevo) č. 16 a výsuvného prvku
(vpravo) č. 17.

CZ

82



46

*Poznámka: Schéma kabelů je uvedeno výše.

CZ

83



4

KROK 9-1 (Jsou zapotřebí dvě osoby)

Háček

Šroub M4
Matice M4

864

2

865

47

DÍL NÁZEV
Kryt sady závaží 

148

49

Tabule s cviky 

POČET

150 Spojka krytů závaží

Šroub s imbusovou hlavou M6x15 4e

Podložka M6 4i

e

e

64

50

i

65

49

47

48

i

CZ

84



6

KROK 9-2 (Jsou zapotřebí dvě osoby)

i Podložka M6
Šroub s imbusovou hlavou M6x15 6e

DÍL NÁZEV POČET

ie

6x

CZ

85



51

51

KROK 10-1
DÍL Č. NÁZEV POČET

651 Odkládací trn

CZ

86



KROK 10-2 (Jsou zapotřebí dvě osoby)

DÍL NÁZEV POČET

2a Šroub M10x90
Matice M10

Podložka M10
2

4

g

h

Držák na osu 152

a

h

52

g

CZ

87



156 Dip adaptéry
Bezpečnostní zarážky

Háky na osu
1

1

155 Deska Leg-pressu

153 Landmine
154 Čep pro Landmine

57

58
Zarážka nohou 159

Široký adaptér / hrazda 160
Multiúchopový adaptére 161

Adaptér kladky 266

KROK 11
DÍL Č. NÁZEV POČET

66

56

57
58

59 53

60

61

55

54

CZ

88



BEVOR SIE BEGINNEN

Zurück

Klimmzugstange

Linke Seite

Ausziehgriff

Rechte Seite

Lasthaltebolzen

Dip-Bar

Smith-Kran
Unterstützung der 
Sicherheit

Greifzangenhalter

Schaumstoffrolle

Vorderseite

Halter für Landminenschwanz

LADESTOFFE 2x90 KG

DE

SEHEN SIE SICH DIE ZEICHNUNG UNTEN AN UND MACHEN SIE SICH MIT DEN 
MARKIERTEN TEILEN VERTRAUT, BEVOR SIE WEITERLESEN.

HINWEIS: WENN SIE NUR WENIG PLATZ HABEN (KEIN MINDESTABSTAND VON 1 
METER AN DER RÜCKSEITE DES GERÄTS UND KEINE DECKENHÖHE VON 280 CM), 
MONTIEREN SIE DIE UMLENKROLLEN UND RÜCKENSEILE FRÜHER ALS DEN 
GEWICHTSSTAPEL UND DEN STAPEL FRÜHER ALS DEN GREIFARM.

DIE MONTAGE ERFOLGT AM BESTEN MIT IHREM WERKZEUG UND ZU ZWEIT.

89



LISTE DER TEILE
TEILE

-VERBINDUNGSELEMENTE UND WERKZEUGE
NR BESCHREIBUNG MENGE

a Sechskantschraube M10x90 10
b Sechskantschraube M10x80 14
c Sechskantschraube M10x75 54
d Sechskantschraube M10x45 22
e Sechskantschraube M6x15 10
f Sechskantschraube M10x25 (vorinstalliert) 14
g Mutter M10 104
h Unterlegscheibe M10 218
i Unterlegscheibe M6 10
j Sechskantschraube M10x20 (vorinstalliert) 2
k Große Unterlegscheibe (vorinstalliert) 2

Sechskantschraube M10x90
10x

Sechskantschraube M10x75
54x

Sechskantschraube M6x15 
10x

b Sechskantschraube M10x80
14x

Sechskantschraube M10x45
22x

Sechskantschraube M10x25 (vorinstalliert)
14x

Mutter M10
104x

Unterlegscheib
e M10
218x

Unterlegscheibe M6
10x

Sechskantschraube M10x20
2x

Großes Kissen
2x

a

c d

e

j

h
g i

k

f

Vorinstalliert im Inneren der Bar   29Vorinstalliert im Inneren der Bar   29

DE

90



LISTE DER TEILE
TEILE

VERPACKT IN EINER SCHACHTEL

4

NR BESCHREIBUNG MENGE
1 Hinteres vertikales Profil (links) 1
2 Hinteres Vertikalprofil (rechts) 1
3 Oberer Rahmen 1
4 Unterer Rahmen 1
5 Oberer gebogener Rahmen (links) 1
6 Oberer gebogener Rahmen (rechts) 1
7 Unterer gebogener Rahmen (links) 1
8 Unterer gebogener Rahmen (rechts) 1
9 Obere Klammer 4

10 Tretlager 4
11 Smith Krangestell 2

1

Oberer Rahmen 
1x

Hinteres Vertikalprofil (links)
 1x

Unterer Rahmen 

1x

2 Hinteres Vertikalprofil (rechts)
1x

Oberer gebogener 
Rahmen (links) 1x

Obere Klammer
4x

Tretlager 4x Smith Krangestell 2x

3 5

6

9 1110

6      7                                                                 8 Unterer gebogener Rahmen 

(rechts) 1x

Oberer gebogener Rahmen 

(rechts) 1x
Oberer gebogener Rahmen 

(links) 1x

DE

91



LISTE DER TEILE
TEILE

VERPACKT IN EINER SCHACHTEL
NR BESCHREIBUNG MENGE
12 Abdeckung der einzelnen Riemenscheibe (links) 1
13 Abdeckung der einzelnen Riemenscheibe (rechts) 1
14 Vertikaler Hubrahmen (links) 1
15 Vertikaler Hubrahmen (rechts) 1
16 Absaugelement (links) 1
17 Absaugelement (rechts) 1
18 Bügel-Rahmen-Verbindung 2
19 Fußzeile 2
20 Klimmzugstange 1
21 Langhantel-Führungsstange 2
22 Sicherheitshaken (links) 1
23 Sicherheitshaken (rechts) 1

Abdeckung 
der einzelnen 

Riemenscheibe 
(links)

1x

16 Absaugelement (links)
1x

Abdeckung der 
einzelnen 

Riemenscheibe 
(rechts)

 1x

Absaugelement (rechts)
1x

14  Vertikaler 
Hubrahmen (links)

1x

15

Verbinder 
zwischen 
Halterung 

und Rahmen 
2x

Vertikaler 
Hubrahmen 
(rechts) 1x

Fußzeile
2x

20 Klimmzugstange
1x

Langhantelführung 2x

Sicherheitshaken (rechts)

18

12 13

17 19

21

22 Sicherheitshaken (links)
1x

23

DE

92



LISTE DER TEILE
TEILE

VERPACKT IN EINER SCHACHTEL
NR BESCHREIBUNG MENGE
24 Buchse für untere Führungsstange 2
25 Positionierungsrahmen für Langhanteln 2
26 Unteres Hantelpolster 2
27 Leitfaden für Langhanteln 2
28 Oberer Hantelstangenhalter 2
29 Langhantel 1
30 Positionierungshaken für Langhantel (links) 1
31 Positionierungshaken für Langhanteln (rechts) 1
32 Aufzug 2
33 Oberer Gewichtsstapel 2
34 Stapel von Gewichten 24
35 Gewicht Stapelstift 2
36 Kunststoffhülse für Gewichtsstapel 4

Buchse für untere 
Führungsstange

2x

Positionierungsrahmen 
für Langhanteln

2x

Unteres 
Hantelpolster

2x

Leitfaden für Langhanteln
2x

Oberer Hantelstangenhalter
2x

Langhantel
1x

Positionierungshaken 
für Langhantel (links) 

1x

Positionierungshaken für 
Langhanteln (rechts)

Aufzug
2x

Oberer Gewichtsstapel
2x

Stapel von 
Gewichten

 24x

Gewicht 
Stapelstift 2x

Kunststoffhülse 
für 

Gewichtsstapel
 4x

27 28

25

3029

2624

32

33 34 35 36

31

DE

93



LISTE DER TEILE
TEILE

VERPACKT IN EINER SCHACHTEL
NR BESCHREIBUNG MENGE
37 Führungsstange 4
38 Untere Stütze des Gewichtsstapels 4
39 Obere Unterlegscheiben (vorinstalliert) 1
40 Riemenscheibe B 24
41 Kabel B (vorinstalliert) 2
42 Gürtelaufhängung 16
43 Abdeckung der doppelten Riemenscheibe 2
44 Kabel C 2
45 Riemenscheibe A 6
46 Kabel A 2
47 Gehäuse 2
48 Poster 1
49 Haken 4

Führungsstang
e 4x

Untere Stütze des 
Gewichtsstapels

4x

Obere Unterlegscheiben 1x

Vorinstalliert auf dem oberen Rahmen

Riemenscheibe B 
24x

Kabel B 
2x

Vorinstalliert im Inneren des vertikalen Profils
Gürtelpflock 

16x

Abdeckung der doppelten 
Riemenscheibe

 2x

Kabel C 
2x

Riemenscheibe A
 6x

Kabel A 
2x

Gehäuse 
2 x

Poster 
1x

37 38

42

43

39

3

45

40

46

41

44

1           2

47 48 49 Haken
4x

DE

94



LISTE DER TEILE
TEILE

VERPACKT IN EINER SCHACHTEL
NR BESCHREIBUNG MENGE
50 Abdeckung Stecker 1
51 Lasthaltebolzen 6
52 Langhantelhalter 1
53 Griff der Landmine 1
54 Einstellbarer Stift 1
55 Liegestützplatte für die Beine 1
56 Geländer tauchen 1
57 Sicherheitsstützen 1
58 Griffe 1
59 Schaumstoffrolle 1
60 Ausziehbarer Griff 1
61 Multifunktionaler Griff 1

Abdeckung Stecker 1x

Griff der Landmine 1x

Lasthaltebolzen 
6x

Einstellbarer Stift 
1x

Langhantelhalter 1x

Liegestützplatte für die Beine 
1x

Geländer tauchen
1x

Sicherheitsstützen 1x Griffe 1x

Schaumstoffrolle 1x Multifunktionaler Griff
1x

61

53

5251

56 57 58

59

50

5554

Ausziehbarer Griff 1x60

DE

95



LISTE DER TEILE
TEILE

VERPACKT IN EINER SCHACHTEL
NR BESCHREIBUNG MENGE
62 Pad 4
63 Gelber Stift 2
64 Schraube M4 8
65 M4-Mutter 8
66 Ausziehbarer Griff 2
67 Klemme 2
68 Karabiner 3
69 Silikonöl 1
70 Schraubenschlüssel 2
71 Inbusschlüssel 1

Gelber Stift 2x

Schraube M4
8x  

Mutter M4 
8x

Ausziehbarer Griff
2x

Klemme 2x

Schraubenschlüssel 
2x

Karabiner 
3x

Silikonöl 
1x

Inbusschlüssel 
1x

62  Pad 4x

70

67 68
69

64 66

71

65

63

(Damit kann die Anzahl der Gewichtsstapel eingestellt werden)    34

DE

96



MONTAGE UND EINSTELLUNG
EINSTELLUNG

SCHRITT 1 (Zwei Personen erforderlich)

NR BESCHREIBUNG MENGE
1 Hinteres vertikales Profil (links) 1
2 Hinteres vertikales Profil (rechts) 1
3 Oberer Rahmen 1
4 Unterer Rahmen 1
5 Oberer gebogener Rahmen (links) 1
6 Oberer gebogener Rahmen (rechts) 1
7 Unterer gebogener Rahmen (links) 1
8 Unterer gebogener Rahmen (rechts) 1
c Sechskantschraube M10x75 16
g Mutter M10 16
h Unterlegscheibe M10 32

2

3

6

1

7

5

8

4

DE

97



DE

4x
c

h

g

Zur Erinnerung:

Wir empfehlen, das Gerät beim Zusammenbau in den 
Schritten 1 bis 3 zunächst auf den Boden zu legen und es dann 
in Schritt 4 aufrecht zu stellen (Vorsicht, um Unfälle wie Stöße 
oder Kratzer auf dem Boden zu vermeiden).

98



SCHRITT 2-1 (Zwei Personen erforderlich)

12 Linke 
Seite

9

18 * Bringen Sie die in der obigen Abbildung als
schwarze Punkte dargestellten Befestigungen
an.

11

16

c
h g

g h

19x d 40
h

14

19
10

* Bringen Sie die in der obigen Abbildung als
schwarze Punkte dargestellten Befestigungen an.

NR BESCHREIBUNG MENGE
9 Obere Klammer 2

10 Tretlager 2
11 Smith Krangestell 1
12 Abdeckung der einzelnen Riemenscheibe (links) 1
14 Vertikaler Hubrahmen (links) 1
16 Absaugelement (links) 1
18 Bügel-Rahmen-Verbindung 1
19 Fußzeile 1
40 Riemenscheibe B 2
c Sechskantschraube M10x75 19
d Sechskantschraube M10x45 2
g Mutter M10 21
h Unterlegscheibe M10 42

DE

99



SCHRITT 2-2 (Zwei Personen erforderlich)

NR BESCHREIBUNG MENGE
9 Obere Klammer 2

10 Tretlager 2
11 Smith Krangestell 1
13 Abdeckung der einzelnen Riemenscheibe (rechts) 1
15 Vertikaler Hubrahmen (rechts) 1
17 Absaugelement (rechts) 1
18 Bügel-Rahmen-Verbindung 1
19 Fußzeile 1
40 Riemenscheibe B 2
c Sechskantschraube M10x75 19
d Sechskantschraube M10x45 2
g Mutter M10 21
h Unterlegscheibe M10 42

Rechte Seite
13

18
9

* Befestigungen anbringen
die als schwarze Punkte auf 11
Bild oben.

17

g
h

d h
40

c

g h

19x

15

* Bringen Sie die in der obigen
Abbildung als schwarze Punkte
dargestellten Befestigungen an.

19 10

DE

100



SCHRITT 3-1 (Zwei Personen erforderlich) 
NR MENGE
20 Klimmzugstange 1
b Sechskantschraube M10x80 6
g Mutter M10 6
h Unterlegscheibe M10 12

20

b
h

g

2x

BESCHREIBUNG

DE

101



SCHRITT 3-2 (Zwei Personen erforderlich) 
BESCHREIBUNG MENGE

62 Fußpolster 4

62

NR

DE

102



SCHRITT 4 (Zwei Personen erforderlich) 
NR BESCHREIBUNG MENGE
21 Langhantel-Führungsstange 2
22 Sicherheitshaken (links) 1
23 Sicherheitshaken (rechts) 1
24 Buchse für untere Führungsstange 2
25 Positionierungsrahmen für Langhanteln 2
26 Unteres Hantelpolster 2
27 Leitfaden für Langhanteln 2
28 Oberer Hantelstangenhalter 2
29 Langhantel 1
30 Positionierungshaken für Langhantel (links) 1
31 Positionierungshaken für Langhanteln (rechts) 1
a Sechskantschraube M10x90 8
g Mutter M10 8
h Unterlegscheibe M10 16
j Sechskantschraube M10x20 (vorinstalliert) 2
k Große Unterlegscheibe (vorinstalliert) 2

DE

103



28

27

25 g h

29 h
22 a

30
21

31
24

25 k j

26 23

24

21

26

*Anmerkung: Die Elemente j und k sind im Inneren
der Hantel vorinstalliert.

Zur Erinnerung:
Ab diesem Schritt kann dieser in eine aufrechte 
Position gebracht werden.

DE

104



SCHRITT 5-1 (Zwei Personen erforderlich)

BESCHREIBUNG MENGE
32 Aufzug 2
33 Oberer Gewichtsstapel 2
34 Stapel von Gewichten 24
35 Gewicht Stapelstift 2
36 Kunststoffhülse für Gewichtsstapel 4
37 Führungsstange 4
38 Gewicht Stapel unten Unterstützung 4
39 Obere Unterlegscheiben (vorinstalliert) 1

39

37

36
36

33
33

34

38
35

32 35
32

*Hinweis: Sie müssen den Stift des
Gewichtsstapels 35 und die Kunststoffhülse 36
mit einem beliebigen Werkzeug (z. B. Hammer)
in den oberen Gewichtsstapel 33 einschlagen,
wobei Sie mit den Kunststoffhülsen vorsichtig
sein müssen, da sie brechen können.

34

*Hinweis: Das Bauteil Nr. 39 ist
im oberen Träger Nr. 3
vorinstalliert.

DE

105



SCHRITT 5-2 (Zwei Personen erforderlich)

BESCHREIBUNG MENGE
f Sechskantschraube M10x25 8
h Unterlegscheibe M10 8

8x

h
f

*Hinweis: Das Element f ist im
oberen Deckel 3 vorinstalliert.

NR

DE

106



SCHRITT 6 (Zwei Personen erforderlich)

NR BESCHREIBUNG MENGE
40 Riemenscheibe B 6
41 Kabel B (vorinstalliert) 2
d Sechskantschraube M10x45 6
f Sechskantschraube M10x25 (vorinstalliert) 2
g Mutter M10 6
h Unterlegscheibe M10 14

g h

d 

h 

40

d

g
h

41

f

g
h

Hinweis: Das Element Nr. 41 ist in den 
hinteren vertikalen Profilen Nr. 1 und 
Nr. 2 vorinstalliert. Das Element f ist 
im Hantelpositionierungsrahmen Nr. 
25 vorinstalliert.

DE

107



DE

41

41

*Hinweis: Der Kabelplan ist oben abgebildet.

108



SCHRITT 7 (Zwei Personen erforderlich)
NR BESCHREIBUNG MENGE
40 Riemenscheibe B 6
42 Gürtelaufhängung 8
43 Abdeckung der doppelten Riemenscheibe 2
44 Kabel C 2
b Sechskantschraube M10x80 4
d Sechskantschraube M10x45 2
f Sechskantschraube M10x25 (vorinstalliert) 2
g Mutter M10 8
h Unterlegscheibe M10 16

Hinweis: Element f ist im oberen gebogenen Rahmen (links) Nr. 5 
und im oberen gebogenen Rahmen (rechts) Nr. 6 vorinstalliert.

g

f
h

f

g
h

43

g

d

44

44

42

b
h

h g

4040

43

h

40

2x

4x

2x

DE

109



DE

44

*Hinweis: Der Kabelplan ist oben abgebildet.

110



45

40 d

g
h

46 46
f

g
h

d

d 40 Hinweis: Das Element f ist im 
Ausziehelement (links) Nr. 16 und im 
Ausziehelement (rechts) Nr. 17 vorinstalliert.

45
b

h 42 g

2x

SCHRITT 8 (Zwei Personen erforderlich)

NR BESCHREIBUNG MENGE
40 Riemenscheibe B 8
42 Gürtelaufhängung 8
45 Riemenscheibe A 6
46 Kabel A 2
b Sechskantschraube M10x80 4
d Sechskantschraube M10x45 10
f Sechskantschraube M10x25 2
g Mutter M10 16
h Unterlegscheibe M10 32

DE

111



DE

46

*Hinweis: Der Kabelplan ist oben abgebildet.

112



SCHRITT 9-1 (Zwei Personen erforderlich) 
NR BESCHREIBUNG MENGE
47 Gehäuse 2
48 Poster 1
49 Haken 4
50 Abdeckung Stecker 1
64 Schraube M4 8
65 M4-Mutter 8
e Sechskantschraube M6x15 4
i Unterlegscheibe M6 4

50 i

e

48

65

49
64

47

i e

DE

113



SCHRITT 9-1 (Zwei Personen erforderlich) 

6x

e i

NR BESCHREIBUNG MENGE
e Innensechskantschraube M6x15 6
i Unterlegscheibe M6 6

DE

114



SCHRITT 10-1 
NR BESCHREIBUNG MENGE
51 Lasthaltebolzen 6

51

51

DE

115



SCHRITT 10-2 
NR BESCHREIBUNG MENGE
52 Langhantelhalter 1
a Sechskantschraube M10x90 2
g Mutter M10 2
h Unterlegscheibe M10 4

a

52

g

h

DE

116



SCHRITT 11 (LETZTER SCHRITT) 

66

56

55

54

57 58 60

59 53
61

NR BESCHREIBUNG MENGE
53 Griff der Landmine 1
54 Einstellbarer Stift 1
55 Liegestützplatte für die Beine 1
56 Geländer tauchen 1
57 Sicherheitsstützen 1
58 Griffe 1
59 Schaumstoffrolle 1
60 Ausziehbarer Griff 1
61 Multifunktionaler Griff 1
66 Ausziehbarer Griff 2

Machen Sie sich nichts draus, wenn Sie nach der Installation zusätzliche 
Befestigungselemente haben, die als zukünftige Ersatzteile verwendet werden können!

DE

117



Hrazda

Bezpečnostná zarážka

Dip adaptér

Hák na tyč

Zarážka nôh

Adaptér

Odkladacie držiaky na závažia

Tyč multipressu

Landmine

NÁKLADNÉ KUSY 2x90 KG

Ľavá strana Pravá strana

Zadná strana

Predná strana

PRED MONTÁŽOU

PRED ĎALŠÍM ČÍTANÍM SI PROSÍM PREZRITE NASLEDUJÚCI VÝKRES A OBOZNÁMTE SA 
S VYZNAČENÝMI ČASŤAMI.

POZNÁMKA: AK MÁTE OBMEDZENÝ PRIESTOR (NIE JE MINIMÁLNA VZDIALENOSŤ 1 
METER V ZADNEJ ČASTI ZARIADENIA A NIE JE VÝŠKA STROPU 280 CM), NAINŠTALUJTE 
KLADKY A ZADNÉ LANÁ SKÔR AKO ZÁSOBNÍK ZÁVAŽÍ A ZÁSOBNÍK SKÔR AKO ČINKU.

MONTÁŽ JE NAJLEPŠIE VYKONAŤ POMOCOU VLASTNÉHO NÁRADIA A DVOMA 
OSOBAMI.

SK

118



·SPOJOVACÍ MATERIÁL A NARADIE

ZOZNAM DIELOV

a
b
c
d

Skrutka 
M10x90 10x

a

Skrutka M10x90
Skrutka M10x80
Skrutka M10x75
Skrutka M10x45

10
14
54
22

DIEL NÁZOV POČET

e Skrutka s imbusovou hlavouM6x15
Skrutka M10x25 (predinstalovana)

10
14

c  Skrutka M10x75
 54x

b   Skrutka       M10x80
14x

d  Skrutka M10x45
22x

    e        Skrutkas imbusovou hlavou M6x15
10x

j Skrutka s imbusovou hlavou M10x20

Podložka M10
218x

hMatica M10
     104x

g Podložka M6
          10x

i

f
Matica M10 104g

Podložka M10 218h
Podložka M6 10i

Skrutka s imbusovou hlavou M10x20 (predinstalovana) 2
Veľ ká podložka (predinstalovaná) 2

j

Velká podložkak

f   Skrutka M10x25 (predinstalovana)
14x

k

2x
(Predmontovaná vo vnútri tyče             29 ) 

2x
 (Predmontovaná vo vnútri tyče 29 )

SK

119



·ZABALENÉ V KRABICI

1 Zadný vertikálny rám (ľavý) 1
2 Zadný vertikálny rám (pravý) 1
3 Horný nosník 1
4 Spodný nosník 1
5 Horný lomený rám (ľavý) 1
6 Horný lomený rám (pravý) 1
7 Spodný lomený rám (ľavý) 1
8
9

10
11

Spodný lomený rám (pravý)
Horná konzola
Spodná konzola

Vertikálny rám s zarážkami multipressu

1
4
4
2

DIEL Č. NÁZOV POČET

Zadný vertikálny rám (ľavý) 
1x

1

Horný nosník 
1x

3 Spodný nosník
   1x

4 Horný lomený rám (ľavý) 
1x

5

1x
6 Horný lomený rám (pravý) Spodý lomený rám (ľavý)   

1x
7

1x
8 Spodný lomený rám (pravý)

Horná konzola 
4x

9

Zadný vertikálny rám (pravý) 
1x

2

ZOZNAM DIELOV

Vertikálny rám s zarážkami multipressu
2x

11Spodná konzola 
4x

10

SK

120



Rámová spojka
2x

18

Držiak 
kladky (ľavý)

1x

12 Držiak kladky 
(pravý)

 1x

13

14 Vodiaca tyč 
pre posuvnú 

kladku (pravá)
 1x

Vodiaca tyč 
pre posuvnú 
kladku (ľavá)

 1x

15

Posuvná 
kladka (pravá 

1x

17
1x

Hrazda
 1x

16 Posuvná kladka (ľavá)

20

Pätka
2x

19

Vodiaca tyč 
multipressu 2x

21

· ZABALENÉ V KRABICI

12 Držiak kladky (ľavý) 1
13 Držiak kladky (pravý) 1
14 Vodiaca tyč pre posuvnú kladku (ľavá) 1
15 Vodiaca tyč pre posuvnú kladku (pravá) 1
16 Posuvná kladka (ľavá) 1
17 Posuvná kladka (pravá) 1
18 Rámová spojka 2

20
21
22
23

Pätka
Hrazda

Vodiaca tyč multipressu
Hák pre doraz tyče multipressu (ľavý)

2
1
2
1
1

DIEL Č. NÁZOV POČET

ZOZNAM DIELOV

Hák pre doraz tyče multipressu (ľavý) 
1x

22 Hák pre doraz tyče multipressu (pravý)
1x

23

19

Hák pre doraz tyče multipressu (pravý)

SK

121



Horná koncovka vodíacej tyče multipressu
2x

27 Horné uloženie vodiacej 
tyče multipressu 2x

28

·ZABALENÉ V KRABICI

24 Gumový doraz pre tyč multipressu 2
25 Puzdro pre tyč multipressu 2
26 Spodné uloženie vodiacej tyče multipressu 2
27 Horná koncovka vodiacej tyče multipressu 2
28 Horné uloženie vodiacej tyče multipressu 2
29 Tyč multipressu 1
30 Hák tyče multipressu (ľavý) 1
31
32

34
35
36

Hák tyče multipressu (pravý)
Volič záťaže

Závažie
Čap pre volič zaťaženia

Plastové puzdro pre hlavné závažie

1
2

24
2
4

DIEL Č. NÁZOV POČET

25 Puzdro pre tyč multipressu 2x

Hák tyče multipressu 
(ľavý)
1x

30 Hák tyče 
multipressu (pravý)

1x

31Tyč multipressu
1x

29

Spodné uloženie vodiacej 
tyče multipressu

2x

26Gumový doraz pre 
tyč multipressu

2x

24

Volič záť aže
2x

32

ZOZNAM DIELOV

Hlavné závažie
2x

Čap pre volič zaťaženia
2x

Plastové 
puzdro pre 

hlavné závažie

4x

33 34 Závažíie 24x 35 36

33 Hlavné závažie 2

SK

122



Vodiaca tyč závažia 
4x

37 Doraz závažia
4x

38

· ZABALENÉ V KRABICI

39 Uloženie vodiacich tyčí závažia 1
40
41
42

Kladka 24

43 Kryt dvojitej kladky 2
44 Oceľové lano C 2

Ocelové lano B (předinstalováno) 2
Valček kladky 16

45 Kladka A 6
46 Oceľové lano A 2
47 Kryt súpravy závažia 2
48 Tabuľa s cvikmi 1

DIEL Č. NÁZOV POČET

Valček kladky
16x

42

Kryt súpravy
závažia

2x

Kryt dvojitej kladky 
2x

43

39

ZOZNAM DIELOV

Uloženie vodiacich 
tyčí závažia 1x

(Predmontované na hornom nosníku3  )

Háčik
4x

Tabuľa
1x

Kladka A
6x

45

Kladka B
24x

40

Lano A
2x

46

Lano B

(Predmontované v zadných vertikálnych rámoch    &     )
2x

41

Lano C
2x

44

  1 2 

37
38

Vodiaca tyč závažia
Doraz závažia

4
4

49 Háčik 4

47 48 49

SK

123



50
51
52
53

Spojka krytov závažia

Držiak tyče

Čap pro Landmine
Landmine 

1
6
1
1

Adaptér s 
viacerými 

úchopmi 1x

61

Landmine 1x53 Čap pro Landmine
1x

54

52 Držiak tyče
1x

Odkladací tŕň
6x

51

· ZABALENÉ V KRABICI

54
Doska Leg-pressu

1
55

Dip adaptéry
1

56
Bezpečnostné zarážky

1
57

Háky na tyč
1

58
Zarážka na nohy

1
59

Široký adaptér / hrazda
1

60
Adaptér s viacerými úchopmi

1
61

Odkladací tŕň

1

DIEL Č. NÁZOV POČET

ZOZNAM DIELOV

Dip adaptéry
1x

56 Bezpečnostné zarážky
1x

57 Háky na tyč
1x

58

Zarážka na nohy 1x59 Široký adaptér
1x

60

Spojka krytov závažia
1x

50

Doska Leg-pressu
1x

55

SK

124



· ZABALENÉ V KRABICI

64
63

Plochý klíč

4

65
Adaptér kladky

2

66

Imbusový klíč

8

67 Uzáver

8

68
69

Karabína

2
2

Silikonový olejl

Gumová podložka

3

70
71

Skrutka M4

1
2

Matica M4

Kolík na výber záťaže

1

DIEL Č. NÁZOV POČET

Plochý kľúč
2x

70

Uzáver
2x

67 Karabína
3x

68 Silikónový 
olej 1x

4x

69

62  Gumová podložka

Skrutka M4
8x

64 Adaptér kladky 
2x

66

Imbusový kľúč
1x

71

ZOZNAM DIELOV

Matica M4
8x

65

Kolík na výber záťaže
2x

63

62

SK

125



11

2

3

4

5

6

7

8

Zadný vertikálny rám (ľavý) 
1Zadný vertikálny rám (pravý)
1Horný nosník
1Spodný nosník
1Horný lomený rám (ľavý) 
1Horný lomený rám (pravý) 
1Spodný lomený rám (ľavý) 
1Spodný lomený rám (pravý)

KROK 1 (Potrebné sú dve osoby)

16c

h

g

Skrutka M10x75

32Podložka M10
16Matica M10

DIEL NÁZOV POČET

MONTÁŽ A NASTAVENIE

2

6

3

1

5

8

7

4

SK

126



*Pripomíname:
Odporúčame, aby ste uvedené zariadenie najprv 
umiestnili na zem počas inštalácie v krokoch 1 až 3 
a potom umiestniť do zvislej polohy v kroku 4 
(vezmite treba dbať na to, aby nedošlo k nehodám, 
ako napr. nárazu do zeme alebo poškriabaniu).

c

h

g

4x

SK

127



KROK 2-1 (Potrebné sú dve osoby)

29

Spodná konzola
Horná konzola

Vertikálny rám s zarážkami multipressu
2

1

10

11
Držiak kladky (ľavý) 112

14

16

18

19 

c 

Vodiaca tyč pre posuvnú kladku (ľavá) 
Posuvná kladka (ľavá) 

Rámová spojka
Pätka

Skrutka M10x75

1

1

1

1

40 Kladka 2

19

d Skrutka M10x45 2

DIEL NÁZOV POČET

h 

g 

Podložka M10
Matica M10

42

21

c

g
h

19x
14

9

19

11

12

10

18

d h
40

h

g

16

* Nainštalujte upevňovacie
prvky zobrazené ako čierne
bodky na obrázku vyššie.

* Nainštalujte upevňovacie
prvky zobrazené ako čierne 
bodky na obrázku vyššie.

Ľavá strana

SK

128



c

h
g

d h
40

h

g

17

15

18

19

11

10

13

KROK 2-2 (Potrebné sú dve osoby)

29
Spodná konzola
Horná konzola

Vertikálny rám s zarážkami multipressu
2

1

10

11
Držiak kladky (pravý) 113

15

17

18

19 

c 

Vodiaca tyč pre posuvnú kladku (pravá)
Posuvná kladka (pravá)

Rámová spojka
Pätka

Skrutka M10x75

1

1

1

1

40 Kladka 2

19

d Skrutka M10x45 2

DIEL NÁZOV POČET

h 

g 

Podložka M10
Matica M10

42

21

9
* Nainštalujte upevňovacie prvky
zobrazené ako čierne bodky na
obrázku vyššie.

* Nainštalujte upevňovacie prvky
zobrazené ako čierne bodky na
obrázku vyššie.

19x

Pravá strana

SK

129



1

KROK 3-1 (Potrebné sú dve osoby)

20

DIEL NÁZOV POČET
Pull-up Bar

b 

h 

g 
M10x80 Hex Bolt

M10 Washer

M10 Nut

6

12

6

20

b

h
g

2x

SK

130



62

4

KROK 3-2 (Potrebné sú dve osoby)

62

DIEL Č. NÁZOV POČET
Gumová podložka

SK

131



1

KROK 4 (Potrebné sú dve osoby)

22 Hák pre doraz tyče multipressu (ľavý)
221 Vodiaca tyč multipressu

Hák pre doraz tyče multipressu (pravý)
Gumový doraz pre tyč multipressu

Puzdro pre tyč multipressu

1

2

2

23

24

25

Spodné uloženie vodiacej tyče multipressu 

Horné uloženie vodiacej tyče multipressu

2

2

26

28

27 Horná koncovka vodiacej tyče multipressu

Tyč multipressu
2

129

Hák tyče multipressu (ľavý) 130

Hák tyče multipressu (pravý)) 131

Skrutka M10x90 8a

DIEL NÁZOV POČET

h 

g 

Podložka M10
Matica M10 

16

8

k 

j 

Veľ ká podložka
Skrutka s imbusovou hlavou M10x20

2

2

SK

132



27

21

29

24

26

28

25

22 a

j
k

h

hg

30

31

24

25

*Pripomíname:
Od tohto kroku môže byť zariadenie umiestnené vo
zvislej polohe.

26

23

21

*Poznámka: prvky j a k sú vopred 
nainštalované vo vnútri tyče.

SK

133



38

37

39

32

32

KROK 5-1 (Potrebné sú dve osoby)

232

DIEL Č. NÁZOV POČET
Volič záťaže

33

 

35

36

37

 

Hlavné závažie

Plastové puzdro pre hlavné závažie
Čap pre volič zaťaženia

2

4

2

Vodiaca tyč závažia 4

38 Doraz závažia 4

39 Uloženie vodiacich tyčí závažia 1

34 Závažie 24

35

35

36
36

33

34

34

33

*Poznámka: komponent č. 39 je
vopred namontovaný v hornom
nosníku č. 3.

*Poznámka: Kolík zásobníka závaží 35 a 
plastovú objímku 36 musíte zatĺcť do 
horného zásobníka závaží 33 pomocou 
vhodného náradia (napr. gumové palice, 
pričom si dajte pozor na plastové objímky, 
pretože sa môžu zlomiť).

SK

134



KROK 5-2 (Potrebné sú dve osoby)

8f Skrutka M10x25
8h Podložka M10

DIEL NÁZOV POČET

f

h

8x

*Poznámka: prvok f je
predinštalovaný v hornej
časti 3.

SK

135



Kladka
Ocelové lano B

6

2

6

40

41

d Skrutka M10x45

Matica M10 
Podložka M10 14

6

h

g

Skrutka M10x25 2f

DIEL NÁZOV POČET

KROK 6 (Potrebné sú dve osoby)

d

g h

40

h

41

f

d

g

h

h

g

Poznámka: Prvok č. 41 je 
predmontovaný v zadnom vertikálnom 
profile č. 1 a č. 2. Prvok f je 
predmontovaný v polohovacom ráme 
činky č. 25.

SK

136



41

41

Poznámka: Schéma kábla je 
znázornená vyššie.

SK

137



KROK 7 (Potrebné sú dve osoby)

Valček kladky
Kryt dvojitej kladky

6

8

2

40

42

43

Kladka

244 Oceľové lano C 
4b Skrutka M10x80
2d Skrutka M10x45
2f Skrutka M10x25
8g Matica M10

16h Podložka M10

DIEL NÁZOV POČET

g

f
h

f

g
h

43

g

d

44

44

42

b
h

h g

4040

43

h

40

2x

4x

2x

Poznámka: Prvok f je predmontovaný vo vnútri 
horného oblúkového rámu (vľavo) č. 5 a 
horného oblúkového rámu (vpravo) č. 6.

SK

138



44

Poznámka: Schéma kábla je znázornená vyššie.

SK

139



8

KROK 8 (Potrebné sú dve osoby)

42 Valček kladky
840 Kladka

Kladka A 645

Oceľové lano A 246

Skrutka M10x80 4b
Skrutka M10x45 10d
Skrutka M10x25 2f

Matica M10 16g
Podložka M10 32h

DIEL NÁZOV POČET

g

b

42h

40d

45

d

45

f

4646

h

40 d
h

g

g

2x

Poznámka: Prvok f je predmontovaný vo 
vnútri vysúvacieho prvku (vľavo) č. 16 a 
vysúvacieho prvku (vpravo) č. 17.

SK

140



46

Poznámka: Schéma kábla je znázornená vyššie.

SK

141



4

KROK 9-1 (Potrebné sú dve osoby)

Háčik

Skrutka M4
Matica M4

864

2

865

47

DIEL NÁZOV 
Kryt súpravy závažia

148

49

Tabuľa s cvikmi

POČET

150 Spojka krytov závažia

Skrutka s imbusovou hlavou M6x15 4e

Podložka M6 4i

e

e

64

50

i

65

49

47

48

i

SK

142



6

KROK 9-2 (Potrebné sú dve osoby)

i Podložka M6 
Skrutka s imbusovou hlavou M6x15 6e

DIEL NÁZOV POČET

ie

6x

SK

143



51

51

KROK 10-1
DIEL Č. NÁZOV POČET

651 Odkladací tŕň

SK

144



KROK 10-2
DIEL NÁZOV POČET

2a Skrutka M10x90
Matica M10 

Podložka M10
2

4

g

h

Držiak tyče 152

a

h

52

g

SK

145



156 Dip adaptéry
Bezpečnostné zarážky

Háky na tyč
1

1

155 Doska Leg-pressu

153 Landmine 
154 Čap pro Landmine

57

58
Zarážka na nohy 159

Široký adaptér / hrazda 160
Adaptér s viacerými úchopmi 161

Adaptér kladky 266

KROK 11
DIEL Č. NÁZOV POČET

66

56

57
58

59 53

60

61

55

54

SK

146



Abisal Sp. z o.o. 

ul. Pyskowicka 17
41-807 Zabrze
www.abisal.pl

KARTA GWARANCYJNA 

Nazwa artykułu:…………………………………………………… 

Kod EAN:…………………………………………………………. 

Data sprzedaży:……………………………………………………. 

WARUNKI GWARANCJI: 

1. Sprzedawca w imieniu Gwaranta udziela gwarancji na terytorium RP na okres 24 miesięcy od daty sprzedaży.

2. Gwarancja będzie respektowana przez sklep lub serwis po przedstawieniu przez klienta:

- czytelnie i poprawnie wypełnionej karty gwarancyjnej z pieczątką sprzedaży oraz podpisem sprzedawcy,

- ważnego dowodu zakupu sprzętu z datą sprzedaży / rachunku, reklamowanego towaru.

3. Ewentualne wady i uszkodzenia ujawniane w okresie gwarancyjnym będą naprawiane bezpłatnie w terminie nie

dłuższym niż 21 dni od daty dostarczenia towaru do serwisu.

4. W przypadku konieczności sprowadzenia części z importu okres naprawy może się wydłużyć o czas niezbędny

do ich sprowadzenia jednak nie dłużej niż o 90 dni.

5. Gwarancją nie są objęte:

- uszkodzenia mechaniczne i wywołane nimi wady,

- uszkodzenia i wady wynikłe wskutek niewłaściwego z przeznaczeniem użytkowania i przechowywania,

- niewłaściwy montaż i konserwacja,

- uszkodzenia i zużycie takich elementów jak: linki, paski, elementy gumowe, pedały, uchwyty z gąbki, kółka, łożyska

itp.

6. Gwarancja traci ważność w przypadku:

- upływu terminu ważności,

- samodzielnych napraw,

- nieprzestrzegania zasad prawidłowej eksploatacji.

7. Produkt oddany do naprawy powinien być kompletny i czysty. W przypadku stwierdzenia braków serwis ma prawo

odmówić przyjęcia do naprawy. W przypadku dostarczenia brudnego produktu serwis może odmówić jego

przyjęcia lub też na koszt klienta za jego pisemną zgodą dokonać czyszczenia.

8. Gwarancją nie są objęte czynności związane z montażem, konserwacją, które zgodnie z instrukcją obsługi

użytkownik zobowiązany jest wykonać we własnym zakresie.

9. Gwarant informuje również, że prowadzi serwis pogwarancyjny.

10. Towar powinien być zabezpieczony do wysyłki.

11. W celu skorzystania z gwarancji, przestrzegaj procedury zamieszonej na stronie internetowej:

https://serwis.abisal.pl/

W przypadku braku zgodności rzeczy sprzedanej z umową kupującemu z mocy prawa przysługują środki ochrony 

prawnej ze strony i na koszt sprzedawcy. Gwarancja nie ma wpływu na te środki ochrony prawnej. 
________________________________________________________________________________ 

SPRZĘT NIE JEST PRZEZNACZONY DO UŻYTKU W CELACH REHABILITACYJNYCH I TERAPEUTYCZNYCH. 
________________________________________________________________________________ 

ADNOTACJE O PRZEBIEGU NAPRAW 

L.p.
Data 

zgłoszenia 
Data 

wydania 
Przebieg napraw 

Podpis odbierającego 
(sklep, właściciel) 

https://serwis.abisal.pl/


Abisal Sp. z o.o. 
ul. Pyskowicka 17

41-807 Zabrze
www.abisal.pl

GUARANTEE CARD 

Article name:………………………………………………………. 

EAN code:…………………………………………………………. 

Date of sale: ……………………………………………………….. 

GUARANTEE TERMS: 

In case of non-conformity of the sold thing with the contract, the buyer is entitled by law to legal remedies from and 

at the expense of the seller. The guarantee does not affect such remedies. 

________________________________________________________________________________ 

THE EQUIPMENT IS NOT INTENDED FOR REHABILITATION AND THERAPY 

________________________________________________________________________________

NOTES ON THE COURSE OF REPAIRS 

Item 
Date of 

notification
Date of 

provision 
Course of repairs 

Signature of the 
recipient (shop, 

owner) 

1. The Seller, on behalf of the Guarantor, provides a guarantee in the territory of the Republic of Poland for a period
of 24 months from the date of sale.
2. The guarantee will be honoured by the shop or service centre upon presentation by the customer:
- a legibly and correctly completed warranty card with the sales stamp and the seller's signature,
- a valid proof of purchase of the equipment with the date of sale / receipt, the goods claimed.
3. Any defects and damage discovered during the warranty period will be repaired free of charge within a maximum
of 21 days from the date of delivery of the goods to the service.
4. In the case of the necessity to import parts, the repair period may be extended by the time necessary for their
import, but not longer than 90 days.
5. The warranty does not cover:
- mechanical damage and defects caused by them,
- damages and defects resulting from improper use and storage,
- improper assembly and maintenance,
- damage and wear of components such as cables, straps, rubber parts, pedals, sponge grips, wheels, bearings,
etc.
6. The warranty is void in the event of:
- expiry date,
- self-repair,
- failure to observe the rules of correct operation.
7. Product returned for repair should be complete and clean. In the case of defects the service has the right to
refuse acceptance for repair. If the product is delivered dirty, the service centre may refuse to accept it or clean it at
the customer's expense with his written consent.
8. The warranty does not cover installation and maintenance work, which, according to the user manual, must be
carried out by the user himself.
9. The guarantor also informs that it provides post-warranty service.
10. The goods should be protected for shipping.
11. In order to make use of the warranty, please follow the procedure on the website: https://serwis.abisal.pl/.

https://serwis.abisal.pl/


Abisal Sp. z o.o. 
ul. Pyskowicka 17

41-807 Zabrze
www.abisal.pl

ZÁRUČNÍ LIST 

Název produktu:…………………………………………………… 

EAN kód:………………………………………………………….. 

Datum prodeje:…………………………………………………….. 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY: 

Pokud zboží neodpovídá smlouvě, má kupující ze zákona nárok na zajištění právní ochrany na náklady 

prodávajícího. Záruka nemá na tyto zákonné opravné prostředky vliv. 

________________________________________________________________________________ 

ZAŘÍZENÍ NENÍ URČENO K POUŽITÍ PRO RAHABILITAČNÍ A TERAPEUTICKÉ ÚČELY. 

________________________________________________________________________________ 

UPOZORNĚNÍ O OPRAVĚ 

Č. 
Datum 

nahlášení 
Datum 
vydání 

Průběh oprav 
Podpis příjemce 
(obchod, majitel) 

1. Prodávající jménem Ručitele poskytuje záruku na území Polské republiky na dobu 24 měsíců od data prodeje.
2. Záruka bude uznána prodejnou nebo servisním střediskem po předložení zákazníkem:
- čitelně a správně vyplněný záruční list s prodejním razítkem a podpisem prodávajícího,
- platný doklad o koupi zařízení s datem prodeje/příjmu, reklamované zboží.
3. Veškeré závady a poškození zjištěné v záruční době budou bezplatně odstraněny nejpozději do 21 dnů ode dne
doručení zboží do servisu.
4. V případě nutnosti dovozu dílů může být doba opravy prodloužena o dobu nutnou k jejich dovozu, nejdéle však o
90 dnů.
5. Záruka se nevztahuje na:
- mechanická poškození a jimi způsobené závady,
- poškození a závady vzniklé v důsledku nesprávného používání a skladování,
- nesprávné montáže a údržby,
- poškození a opotřebení součástí, jako jsou kabely, řemínky, gumové díly, pedály, houbové rukojeti, kola, ložiska atd.
6. Záruka zaniká v případě:
- datum vypršení platnosti,
- samoopravy,
- nedodržení pravidel správného provozu.
7. Výrobek vrácený k opravě by měl být kompletní a čistý. V případě závad má servis právo odmítnout přijetí do
opravy. Pokud je výrobek dodán znečištěný, může jej servisní středisko s písemným souhlasem zákazníka odmítnout
přijmout nebo jej na jeho náklady vyčistit.
8. Záruka se nevztahuje na instalační a údržbářské práce, které si podle návodu k obsluze musí uživatel provádět
sám.
9. Garant dále informuje, že poskytuje pozáruční servis.
10. Zboží by mělo být chráněno pro přepravu.
11. Pro uplatnění záruky postupujte podle postupu na internetových stránkách: https://serwis.abisal.pl/.

https://serwis.abisal.pl/


Abisal Sp. z o.o. 
ul. Pyskowicka 17

41-807 Zabrze
www.abisal.pl

GARANTIEKARTE 

Artikelname:…………………………………………………………... 

EAN-Code:……………………………………………………………. 

Verkaufsdatum:………………………………………………………... 

GARANTIEBEDINGUNGEN: 

Im Falle der Nichtübereinstimmung des verkauften Gegenstandes mit dem Vertrag stehen dem Käufer 

Rechtsbehelfe auf Kosten des Verkäufers zu. Die Garantie beeinflusst diese Rechtsbehelfe nicht. 

________________________________________________________________________________ 

DAS GERÄT IST NICHT ZUR VERWENDUNG ZUR REHABILITATION UND THERAPEUTISCHEN ZWECKEN BESTIMMT 

________________________________________________________________________________ 

VERMERKE ÜBER DEN VERLAUF DER REPARATUREN 

Lfd. 
Nr. 

Datum der 
Anmeldung 

Datum der 
Ausgabe 

Verlauf der Reparaturen 
Unterschrift des 

Empfängers (Laden, 
Eigentümer) 

1. Der Verkäufer übernimmt im Namen des Garantiegebers eine Garantie auf dem Gebiet der Republik Polen für
einen Zeitraum von 24 Monaten ab dem Verkaufsdatum.
2. Die Garantie wird von der Verkaufsstelle oder dem Servicecenter bei Vorlage des Kunden gewährt:
- eine leserlich und korrekt ausgefüllte Garantiekarte mit dem Verkaufsstempel und der Unterschrift des Verkäufers,
- einen gültigen Kaufbeleg für das Gerät mit dem Datum des Verkaufs/der Quittung, die reklamierte Ware.
3. Alle während der Garantiezeit festgestellten Mängel und Schäden werden innerhalb von maximal 21 Tagen ab
dem Datum der Übergabe der Ware an den Service kostenlos behoben.
4. Im Falle der Notwendigkeit, Teile zu importieren, kann die Reparaturfrist um die Zeit, die für den Import
erforderlich ist, verlängert werden, jedoch nicht länger als 90 Tage.
5. Die Garantie erstreckt sich nicht auf:
- mechanische Schäden und dadurch verursachte Mängel,
- Schäden und Mängel, die auf unsachgemäße Verwendung und Lagerung zurückzuführen sind,
- unsachgemäße Montage und Wartung,
- Schäden und Verschleiß an Komponenten wie Kabeln, Riemen, Gummiteilen, Pedalen, Schwammgriffen, Rädern,
Lagern usw.
6. Die Garantie erlischt im Falle von:
- Verfallsdatum,
- Selbstreparatur,
- Nichtbeachtung der Regeln für den korrekten Betrieb.
7. Das zur Reparatur eingesandte Produkt muss vollständig und sauber sein. Im Falle von Mängeln hat der Service
das Recht, die Annahme zur Reparatur zu verweigern. Wird das Produkt verschmutzt angeliefert, kann der
Kundendienst die Annahme verweigern oder es auf Kosten des Kunden mit dessen schriftlicher Zustimmung
reinigen.
8. Die Garantie erstreckt sich nicht auf Installations- und Wartungsarbeiten, die laut Gebrauchsanweisung vom
Benutzer selbst durchgeführt werden müssen.
9. Die Garantiegeberin weist darauf hin, dass sie auch einen Nachgarantieservice anbietet.
10. Die Ware sollte für den Versand geschützt werden.
11. Um die Garantie in Anspruch zu nehmen, befolgen Sie bitte das Verfahren auf der Website: https://
serwis.abisal.pl/.

https://serwis.abisal.pl/


Abisal Sp. z o.o. 
ul. Pyskowicka 17

41-807 Zabrze
www.abisal.pl

ZÁRUČNÁ KARTA 

Názov článku:……………………………………………………….

EAN kód:………………………………………………………….

Dátum predaja: ………………………………………………………..

ZÁRUČNÉ PODMIENKY: 

ZARIADENIE NIE JE URČENÉ NA REHABILITÁCIU A TERAPIU
________________________________________________________________________________

POZNÁMKY K PRIEBEHU OPRÁV 

Položka Dátum notifikácie Dátum poskytnutia Podpis príjemcu 
(predajňa, vlastník) Priebeh opravy 

1. Predávajúci v mene ručiteľa poskytuje záruku na území Poľskej republiky na obdobie 24 mesiacov od dátumu
predaja.
2. Záruku poskytne predajňa alebo servisné stredisko na základe predloženia záruky zákazníkom:
- čitateľne a správne vyplnený záručný list s pečiatkou predajcu a podpisom predávajúceho,
- platného dokladu o kúpe zariadenia s dátumom predaja/prijatia, reklamovaného tovaru.
3. Všetky závady a poškodenia zistené počas záručnej doby budú bezplatne odstránené najneskôr do 21 dní odo
dňa doručenia tovaru do servisu.
4. V prípade nutnosti dovozu dielov sa môže doba opravy predĺžiť o čas potrebný na ich dovoz, maximálne však o
90 dní.
5. Záruka sa nevzťahuje na:
- mechanické poškodenia a nimi spôsobené závady,
- poškodenia a závady spôsobené nesprávnym používaním a skladovaním,
- nesprávnej montáže a údržby,
- poškodenie a opotrebovanie komponentov, ako sú káble, remienky, gumové časti, pedále, hubové rukoväte,
kolesá, ložiská atď.
6. Záruka zaniká v prípade:
- Dátum skončenia platnosti,
- samoopravy,
- nedodržania pravidiel správnej prevádzky.
7. Výrobok vrátený na opravu by mal byť kompletný a čistý. V prípade závad má servis právo odmietnuť prijatie do
opravy. Ak je výrobok dodaný znečistený, servisné stredisko ho môže odmietnuť prijať alebo ho s písomným
súhlasom zákazníka vyčistiť na jeho náklady.
8. Záruka sa nevzťahuje na inštalačné a údržbárske práce, ktoré si podľa návodu na obsluhu musí vykonať
používateľ sám.
9. Garant zároveň informuje, že poskytuje pozáručný servis.
10. Tovar by mal byť chránený pri preprave.
11. Ak chcete využiť záruku, postupujte podľa postupu na webovej stránke: https://serwis.abisal.pl/.



 

IMPORTER: ABISAL SP. Z O.O., ul. Pyskowicka 17, 41-807 Zabrze, Polska 

DISTRIBUTOR: ABISTORE SPORT S.R.O, U Cihelny 230/3, 74801 Hlučín, Česká Republika 

abisal@abisal.pl www.abisal.pl 

mailto:abisal@abisal.pl
http://www.abisal.pl/

	CYKLOP5-PL
	CYKLOP5-EN
	CYKLOP5-CZ
	CYKLOP5-DE
	CYKLOP5-SK
	Karty gwarancyjne 19 jezykow HMS.pdf
	Blank Page
	Kartygwarancyjne.pdf
	KARTY2024.pdf
	KARTYGWARANCYJNE6STRON
	Karta_gwarancyjna_1_01_2023 (003)



	Karty gwarancyjne 6 jezykowHMS.pdf
	Blank Page
	Kartygwarancyjne.pdf
	KARTY2024.pdf
	KARTYGWARANCYJNE6STRON
	Karta_gwarancyjna_1_01_2023 (003)




